


 



ASTA A TEMPO
Dipinti, arredi, arti decorative del XIX e XX secolo, porcellane,

oggetti vintage, curiosità e molto altro.



1

 
Ballerina, scultura in bronzo, cm h 75, base in

marmo, firmata Marcangeli.

Stima EURO 600 - 1000

2

 
Servizio in porcellana bianca con decori di volatili,

profili dorati, XIX secolo

composto da: 2 zuppiere, insalatiera, centrotavola, salsiera, 2 piatti

tondi grandi, 2 vassoi ovali, 12 piatti fondi, 29 piatti piani, Pz.50 ...

Stima EURO 700 - 1200

3

Joseph Victor Communal
1876 -  1962
 
Scorcio lacustre, olio su tavola, cm 36x62 circa,

entro cornice.

Stima EURO 500 - 800

4

 
Coppia di specchiere del XVIII secolo in legno

intagliato e dorato, cornici riccamente scolpite a

motivo di volute, cm 64x39, (segni del tem ...

Stima EURO 450 - 800

5

Leonardo Bazzaro
1853 -  1937
 
Paesaggio con pastore e buoi, olio su tela, cm

63x98,5, entro cornice.

Stima EURO 1500 - 2800

6

 
Cassettone in noce Impero, XIX secolo, piano

rettangolare, fronte a quattro cassetti con il

superiore aggettante, inquadrati da coppia di co ...

Stima EURO 700 - 1200

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ballerina-scultura-in-bronzo-cm-h-75-base-in-marmo-firmata-marcangeli-40709
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-in-porcellana-bianca-con-decori-di-volatili-profili-dorati-xi-40443
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/communal-joseph-victor-joseph-victor-communal-scorcio-lacustre-olio-su-40524
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-specchiere-del-xviii-secolo-in-legno-intagliato-e-dorato-cor-40883
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bazzaro-leonardo-leonardo-bazzaro-paesaggio-con-pastore-e-buoi-olio-su-35803
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cassettone-in-noce-impero-xix-secolo-piano-rettangolare-fronte-a-quatt-40446


 

7

 
Bulgari, borsa in pelle con chiusura in metallo dorato,

cm h 21x29,5x13,5, manico cm h 60

Stima EURO 600 - 1000

8

 
Consolle con specchiera di linea Luigi XVI, in legno

laccato verde e dorato, parti scolpite ed intagliate,

piano in marmo sagomato ed incass ...

Stima EURO 500 - 900

9

 
Nudo di donna, olio su tavola, cm 99x6 circa, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

10

 
Piccolo comò in legno impiallacciato, fine XIX secolo,

fronte a quattro cassetti, montanti a pilastro, cm h

98x95x46

Stima EURO 350 - 600

11

 
Periferia e Zona industriale, coppia di dipinti ad olio

su tela, cm 25x70, firmati e datati P. C. Antinori,

entro cornici.

Stima EURO 350 - 680

12

 
Pittore del XIX secolo, Ecce homo con croce

dell'Ordine della Santissima Trinità, olio su tela, cm

48x37, entro cornice, (cadute di colore). ...

Stima EURO 350 - 680

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bulgari-borsa-in-pelle-con-chiusura-in-metallo-dorato-cm-h-21x295x135--40686
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/consolle-con-specchiera-di-linea-luigi-xvi-in-legno-laccato-verde-e-do-39283
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/nudo-di-donna-olio-su-tavola-cm-99x6-circa-xx-secolo-entro-cornice-41101
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/piccolo-como-in-legno-impiallacciato-fine-xix-secolo-fronte-a-quattro--40803
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/periferia-e-zona-industriale-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tela-cm-25x7-39898
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pittore-del-xix-secolo-ecce-homo-con-croce-dellordine-della-santissima-41005


 

13

 
Trittico in bronzo e marmo, inizi XX secolo, orologio

con corpo a lira affiancato da due satiri, quadrante

smaltato a numeri romani, candela ...

Stima EURO 300 - 500

14

 
Il fumatore arabo, olio su tavoletta, cm 24x18,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 350 - 600

15

 
Vaso con fiori, pastello su carta, cm 57x37, firmato e

datato "Mathilde 1907"

Stima EURO 350 - 600

16

 
Ritratto di anziano sardo, dipinto su ceramica, cm

19,5x19,5, firmato Carmelo Floris 1936, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

17

 
Pittore del XIX secolo, Madonna de' Cappuccini, olio

su tela, cm 38,5x27,5, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

18

Francis Cariffa
1890 -  1975
 
Paesaggio innevato, olio su tavola, cm 40x90,5,

entro cornice.

Stima EURO 300 - 580

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/trittico-in-bronzo-e-marmo-inizi-xx-secolo-orologio-con-corpo-a-lira-a-40601
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-fumatore-arabo-olio-su-tavoletta-cm-24x185-firmato-entro-cornice-40978
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vaso-con-fiori-pastello-su-carta-cm-57x37-firmato-e-datato-mathilde-19-40440
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-anziano-sardo-dipinto-su-ceramica-cm-195x195-firmato-carme-40600
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pittore-del-xix-secolo-madonna-de-cappuccini-olio-su-tela-cm-385x275-e-40878
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cariffa-francis-francis-cariffa-paesaggio-innevato-olio-su-tavola-cm-4-40529


 

19

Jean Marius Bugnard
1880 -  1947
 
La cappella di Villard-Dessous, olio su tela, cm

54x65, entro cornice.

Stima EURO 300 - 580

20

 
Tavolo scrittoio stile Luigi XVI impiallacciato in vari

legni, piano di linea rettangolare, due cassetti nella

fascia, quattro gambe a obeli ...

Stima EURO 300 - 580

21

 
Nove cucchiai in argento, peso gr. 670 circa, (segni

del tempo).

Stima EURO 250 - 450

22

Jean Marius Bugnard
1880 -  1947
 
Il Monte Garnier Saint-Badolph in Savoia, olio su tela,

cm 60x74, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 300 - 580

23

 
Tavolo consolle a mezzaluna uso gioco in mogano,

XX secolo, finiture dorate, misure con piano chiuso

cm h 75x110x56, diametro piano aperto c ...

Stima EURO 350 - 600

24

 
Lotto composto da vari documenti, fotografie

d'epoca e medaglie al merito di natura militare, XIX e

XX secolo, (difetti sulla carta).

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bugnard-jean-marius-jean-marius-bugnard-la-cappella-di-villard-dessous-40508
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolo-scrittoio-stile-luigi-xvi-impiallacciato-in-vari-legni-piano-di-40471
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/nove-cucchiai-in-argento-peso-gr-670-circa-segni-del-tempo-40536
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bugnard-jean-marius-jean-marius-bugnard-il-monte-garnier-saint-badolph-40507
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolo-consolle-a-mezzaluna-uso-gioco-in-mogano-xx-secolo-finiture-dor-40185
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-vari-documenti-fotografie-depoca-e-medaglie-al-merit-41006


 

25

 
Ribalta olandese impiallacciata e riccamente

intarsiata a intrecci floreali con volatili, parte

superiore a ribalta celante vano a giorno e ...

Stima EURO 350 - 650

26

 
Coppia di leoni con basi in pasta di marmo, cm h 29,

cm h 29x40x16.

Stima EURO 200 - 380

27

 
Battaglie, coppia di sovrapporte dipinte ad olio su

tela, cm 60x120,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 250 - 380

28

 
Tappeto QUM, cm 210x138, (difetti)

Stima EURO 200 - 380

29

 
Inginocchiatoio in noce, Cortona, Toscana, XVIII

secolo, filettatura in acero, due sportelli, cm h

90,5x115x70, (segni del tempo).

Stima EURO 400 - 780

30

 
Pompei, acquarello su carta, cm 22,5x47, firmato

E.Nardi, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ribalta-olandese-impiallacciata-e-riccamente-intarsiata-a-intrecci-flo-40078
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-leoni-con-basi-in-pasta-di-marmo-cm-h-29-cm-h-29x40x16-40872
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/battaglie-coppia-di-sovrapporte-dipinte-ad-olio-su-tela-cm-60x1205-xx--39755
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tappeto-qum-cm-210x138-difetti-41225
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/inginocchiatoio-in-noce-cortona-toscana-xviii-secolo-filettatura-in-ac-35746
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pompei-acquarello-su-carta-cm-225x47-firmato-enardi-entro-cornice-40877


 

31

 
Tavolo scrittoio stile Napoleone III, fine XIX secolo, in

legno ebanizzato con filettature in metallo dorato,

piano di linea sagomata, un ca ...

Stima EURO 250 - 480

32

 
Battaglie, coppia di sovrapporte dipinte ad olio su

tela, cm 60x120,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 250 - 380

33

 
A tavola, gruppo in porcellana policroma

Capodimonte, cm h 39x51x38,5, firmata B.Merli, (lievi

difetti).

Stima EURO 200 - 380

34

 
Donna in maschera, olio su tela, cm 60x50, firmato e

datato, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

35

 
Antico volume manoscritto "Physicae Instituziones

generalis" contenente appunti e disegni, (difetti e

macchie)

Stima EURO 200 - 350

36

 
Campagna di Russia, olio su tela, cm 100x152,5,

firmato e datato 1903, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolo-scrittoio-stile-napoleone-iii-fine-xix-secolo-in-legno-ebanizza-40465
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/battaglie-coppia-di-sovrapporte-dipinte-ad-olio-su-tela-cm-60x1205-xx--39754
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/a-tavola-gruppo-in-porcellana-policroma-capodimonte-cm-h-39x51x385-fir-40711
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/donna-in-maschera-olio-su-tela-cm-60x50-firmato-e-datato-entro-cornice-40544
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-volume-manoscritto-physicae-instituziones-generalis-contenente--40412
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/campagna-di-russia-olio-su-tela-cm-100x1525-firmato-e-datato-1903-entr-39779


 

37

 
Nudo di donna distesa, olio su tela, cm 71x123,5,

firmato Briari, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

38

 
Paesaggio con popolana e rovine, olio su carta

applicata su tela, cm 47x58, inizi XX secolo.

Stima EURO 200 - 380

39

 
Coppia di nature morte con frutta, olio su tela, cm

22x36, firmate, entro cornici.

Stima EURO 180 - 350

40

 
Battaglia, olio su tela, cm 60x120, XX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 200 - 380

41

 
Partita a carte, gruppo in porcellana policroma

Capodimonte, cm h 31x55,5x34,5, firmato Merli, (lievi

difetti).

Stima EURO 200 - 380

42

 
Popolana, acquarello su carta, cm 55x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 180 - 3350

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/nudo-di-donna-distesa-olio-su-tela-cm-71x1235-firmato-briari-entro-cor-39780
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-con-popolana-e-rovine-olio-su-carta-applicata-su-tela-cm-47x-39753
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-nature-morte-con-frutta-olio-su-tela-cm-22x36-firmate-entro--41089
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/battaglia-olio-su-tela-cm-60x120-xx-secolo-entro-cornice-difetti-39777
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/partita-a-carte-gruppo-in-porcellana-policroma-capodimonte-cm-h-31x555-40710
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/popolana-acquarello-su-carta-cm-55x40-firmato-entro-cornice-41077


 

43

 
Anello in oro bianco 750 con brillante taglio antico di

circa 0,20 ct contornato da brillantini, misura n.21,

peso gr. 2,7

Stima EURO 180 - 300

44

 
Sei sedie in noce, XX secolo, cartelle di linea

sagomata a giorno, sedute rivestite in tappezzeria

color crema, poggianti su quattro gambe m ...

Stima EURO 180 - 350

45

 
Servizio in porcellana bianca, con decori floreali

policromi e profili dorati, manifatture diverse, fine XIX

secolo

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, 3 alzatine, 15 tazzine,

17 piatti ...

Stima EURO 180 - 350

46

 
Interno con arabi, acquarello su carta, cm 51x42,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

47

 
Lampadario a sei luci in vetro soffiato di Murano, XX

secolo, decorato con inclusioni dorate, sei bracci

portacandela fra trionfo di fiori e ...

Stima EURO 250 - 400

48

 
Tre tavole dipinte a tempera raffiguranti "Entrata ad

Addis Abeba", "Il saluto dei capi tribù" e "L'incontro

delle truppe", cm 36,5x51,5, XX ...

Stima EURO 180 - 350

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-oro-bianco-750-con-brillante-taglio-antico-di-circa-020-ct-c-40779
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sei-sedie-in-noce-xx-secolo-cartelle-di-linea-sagomata-a-giorno-sedute-40470
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali-policromi-e-profili--40462
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/interno-con-arabi-acquarello-su-carta-cm-51x42-firmato-entro-cornice-41073
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampadario-a-sei-luci-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-decorato-c-40205
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tre-tavole-dipinte-a-tempera-raffiguranti-entrata-ad-addis-abeba-il-sa-39678


 

49

 
Campagna romana, olio su tela riportata su cartone,

cm 22x39, firmato, entro cornice.

Stima EURO 160 - 300

50

 
Punta San Virgilio sul Lago di Garda, olio su tavola,

cm 37x30, firmato, entro cornice.

Stima EURO 160 - 300

51

 
Tavolo intarsiato in varie essenze, XIX secolo, piano

circolare decorato da intarsi geometrici, poggiante

su quattro gambe ad obelisco roves ...

Stima EURO 250 - 450

52

 
Mulino, olio su tela, cm 77,5x4,5, inizi XX secolo,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

53

 
Casolare con figura, olio su tela applicata su

masonite, cm 40x29, firmato, entro cornice.

Stima EURO 160 - 300

54

 
Scrittoio da centro di linea Luigi XVI, XIX secolo, in

legno impiallacciato, piano con decori intarsiati in

varie essenze, fronte a cinque c ...

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/campagna-romana-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-22x39-firmato-ent-41090
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/punta-san-virgilio-sul-lago-di-garda-olio-su-tavola-cm-37x30-firmato-e-41082
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolo-intarsiato-in-varie-essenze-xix-secolo-piano-circolare-decorato-40177
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mulino-olio-su-tela-cm-775x45-inizi-xx-secolo-entro-cornice-difetti-40216
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/casolare-con-figura-olio-su-tela-applicata-su-masonite-cm-40x29-firmat-41081
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scrittoio-da-centro-di-linea-luigi-xvi-xix-secolo-in-legno-impiallacci-39284


 

55

 
Tappeto anatolico, cm 210x122, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

56

 
Auto d'epoca, olio su compensato, cm 43x30,5, XX

secolo

Stima EURO 150 - 280

57

 
Danzatrici, coppia di sculture in marmo ed alabastro,

cm h 32, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

58

 
Paesaggio, olio su tela, cm 40x90, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

59

 
Scorcio di Ronciglione, olio su tavola, cm 37x29,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

60

 
Anello in oro bianco 750 con smalto blu e brillantini,

misura n.13, peso gr. 3,7

Stima EURO 150 - 250

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tappeto-anatolico-cm-210x122-difetti-41226
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/auto-depoca-olio-su-compensato-cm-43x305-xx-secolo-41103
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/danzatrici-coppia-di-sculture-in-marmo-ed-alabastro-cm-h-32-xx-secolo--40818
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-olio-su-tela-cm-40x90-firmato-entro-cornice-41102
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-ronciglione-olio-su-tavola-cm-37x29-firmato-entro-cornice-41087
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-oro-bianco-750-con-smalto-blu-e-brillantini-misura-n13-peso--40778


 

61

 
Specchiera in vetro di Murano con decori floreali alla

mola, ingombro cm 100x67, XX secolo, (restauri).

Stima EURO 150 - 280

62

 
Servizio da caffè/thè in porcellana Limoges, marcato

WG&C France, XIX secolo, a decoro di rami con fiori

policromi e lumeggiature dorate.

composto da (Pz. 27),: teiera, caffettiera, lattiera, zuccheriera, 11

tazzine e 12 piattini, < ...

Stima EURO 150 - 280

63

 
Lotto di quattro penne, marche e materiali diversi,

lunghezza max cm 15,2

Stima EURO 150 - 250

64

 
Candeliere in argento, Inghilterra, inizi XX secolo, cm

h 27, (difetti, appesantito)

Stima EURO 150 - 250

65

 
Le vray Pourtraict de la Ville & Chauteau de Nice,

multiplo su carta, cm 50x63,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

66

 
Collana in oro basso a tre fili con medaglietta

centrale decorata a smalti policromi e pendente a

croce, XIX secolo, lunghezza cm 33, peso g ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-in-vetro-di-murano-con-decori-floreali-alla-mola-ingombro-c-40839
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-caffethe-in-porcellana-limoges-marcato-wgc-france-xix-seco-40455
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-penne-marche-e-materiali-diversi-lunghezza-max-cm-152-40587
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/candeliere-in-argento-inghilterra-inizi-xx-secolo-cm-h-27-difetti-appe-40584
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/le-vray-pourtraict-de-la-ville-chauteau-de-nice-multiplo-su-carta-cm-5-40579
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-in-oro-basso-a-tre-fili-con-medaglietta-centrale-decorata-a-sm-40512


 

67

 
Servizio da caffè in porcellana con decori dorati e

fiori verdi, XIX secolo

 composto da: zuccheriera, 12 tazzine e 12 piattini, pz.25 (difetti).

Stima EURO 150 - 280

68

 
Ritratto di anziana, olio su tela, cm 66x53, firmato in

alto a sinistra con dedica a tergo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

69

 
Calice in vetro soffiato di Murano, anni '20, fusto

decorato con applicazioni in vetro blu, cm h 29,5

Stima EURO 150 - 250

70

 
Servizio da caffè in porcellana Limoges, metà XX

secolo, con fiori e profili color arancio, lumeggiature

dorate, composto da (Pz.27): caffet ...

Stima EURO 150 - 250

71

 
La corsa, olio su tela, cm 80,5x150, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

72

 
Figure erotiche, olio su tela, cm 100x100, firmato.

Stima EURO 150 - 280

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-caffe-in-porcellana-con-decori-dorati-e-fiori-verdi-xix-se-40454
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-anziana-olio-su-tela-cm-66x53-firmato-in-alto-a-sinistra-c-40511
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/calice-in-vetro-soffiato-di-murano-anni-20-fusto-decorato-con-applicaz-40438
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-caffe-in-porcellana-limoges-meta-xx-secolo-con-fiori-e-pro-40444
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-corsa-olio-su-tela-cm-805x150-firmato-entro-cornice-39826
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/figure-erotiche-olio-su-tela-cm-100x100-firmato-39829


 

73

 
Letterato, scultura in gesso, cm h 79, datata

25-02-1886, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

74

 
Credenza liberty in noce, parte superiore a due

sportelli pannellati policromi, parte inferiore a

quattro cassetti, cm h 210x65,5x44,5, (dif ...

Stima EURO 150 - 280

75

 
Vittorio Emanuele II di Savoia, olio su tela, cm

100,5x80, firmato, (difetti sulla tela).

Stima EURO 150 - 280

76

 
Il concerto, olio su compensato, cm 32x48, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

77

 
Cavalieri arabi, olio su tavola, cm 30x40, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

78

 
Parigine a teatro, tempera su cartone, cm 36x39,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/letterato-scultura-in-gesso-cm-h-79-datata-25-02-1886-difetti-39784
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/credenza-liberty-in-noce-parte-superiore-a-due-sportelli-pannellati-po-39782
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vittorio-emanuele-ii-di-savoia-olio-su-tela-cm-1005x80-firmato-difetti-39778
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-concerto-olio-su-compensato-cm-32x48-firmato-entro-cornice-39746
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavalieri-arabi-olio-su-tavola-cm-30x40-xx-secolo-entro-cornice-39736
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/parigine-a-teatro-tempera-su-cartone-cm-36x395-firmato-entro-cornice-39724


 

79

 
Natura morta, brocca e limoni, olio su tavola, cm

27x39, firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 260

80

 
Bagnante, olio su tela riportata su tavola, cm 47x36,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 260

81

 
Falò, olio su tela, cm 70x100, firmato.

Stima EURO 150 - 280

82

 
Scorcio lacustre con figure in barca, acquarello su

carta, cm 35x47, firmato, entro cornice, (macchie)

Stima EURO 140 - 250

83

 
Scuola di equitazione, due multipli a colori su carta,

cm 52x76,5, XX secolo, tratte da soggetti disegnati

da Johann Elias Ridinger (1698–17 ...

Stima EURO 140 - 250

84

 
Setter con anatra, olio su tavola, cm 30x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 130 - 250

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/natura-morta-brocca-e-limoni-olio-su-tavola-cm-27x39-firmato-entro-cor-41088
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bagnante-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-47x36-firmato-entro-corni-41078
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/falo-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-39702
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-lacustre-con-figure-in-barca-acquarello-su-carta-cm-35x47-firm-41072
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-stampe-a-colori-raffiguranti-scene-di-scuola-di-equitazione--40582
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/setter-con-anatra-olio-su-tavola-cm-30x40-firmato-entro-cornice-41084


 

85

 
Place de l'Opéra, acquarello su carta, cm 37x50,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 130 - 250

86

 
Ermafrodite dormiente, incisione, cm 43x57, incisore

Pietro Fontana (1782-1957), disegnatore Bernardino

Nocchi (1741-1812), XX secolo, entro ...

Stima EURO 130 - 250

87

 
Isola Tiberina, olio su cartone telato, cm 50x30,

siglato, entro cornice.

Stima EURO 130 - 250

88

 
Senza titolo, olio su tela, cm 100x100, firmato,

(difetto sulla tela).

Stima EURO 130 - 250

89

 
Indiani e carovana di pionieri, olio su compensato,

cm 55,5x77, prima metà XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 130 - 250

90

 
Il Kaiser Guglielmo II di Germania e Giuseppe I

d'Austria, ricamo datato 1914, cm 38,5x29, entro

cornice.

Stima EURO 130 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/place-de-lopera-acquarello-su-carta-cm-37x50-firmato-entro-cornice-41079
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ermafrodite-dormiente-incisione-cm-43x57-incisore-pietro-fontana-1782--39831
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/isola-tiberina-olio-su-cartone-telato-cm-50x30-siglato-entro-cornice-41076
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/senza-titolo-olio-su-tela-cm-100x100-firmato-difetto-sulla-tela-39830
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/indiani-e-carovana-di-pionieri-olio-su-compensato-cm-555x77-prima-meta-39747
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-kaiser-guglielmo-ii-di-germania-e-giuseppe-i-daustria-ricamo-datato-39698


 

91

 
Veduta del Golfo di Napoli, olio su tavola, cm 11x17,

firmato, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 120 - 200

92

 
Gondole a Venezia, olio su tavola, cm 30x21, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

93

 
Bouquet di rose, olio su cartone, cm 45x36, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

94

 
Rovine di Ostia antica, olio su masonite, cm 25x35,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

95

 
Lotto di due bambole raffiguranti dame con ampi

abiti d'epoca in raso e velluto, particolari ricamati e

merlettati, alt. max cm 52, XX secol ...

Stima EURO 120 - 200

96

 
Scorcio di Venezia, olio su compensato, cm 30x41,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 220

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/veduta-del-golfo-di-napoli-olio-su-tavola-cm-11x17-firmato-entro-corni-41097
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gondole-a-venezia-olio-su-tavola-cm-30x21-firmato-entro-cornice-41092
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bouquet-di-rose-olio-su-cartone-cm-45x36-firmato-entro-cornice-41086
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/rovine-di-ostia-antica-olio-su-masonite-cm-25x35-firmato-entro-cornice-41085
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-bambole-raffiguranti-dame-con-ampi-abiti-depoca-in-raso-e-40812
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-venezia-olio-su-compensato-cm-30x41-firmato-entro-cornice-41083


 

97

 
Pastori con armenti - la transumanza, olio su cartone

telato, cm 45x35, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

98

 
Lotto composto da tre paia di gemelli in argento, con

particolari smaltati e inserti in madreperla, cm 3,5

circa

Stima EURO 120 - 200

99

 
Natura morta, frutta e rovine, olio su cartone telato,

cm 33x44, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

100

 
Polistena, olio su tavola, cm 26x43, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 120 - 200

101

 
Pierrot su mezzaluna, scultura in bronzo, cm h 25,

firmata A.Sorelay, (difetti e restauri).

Stima EURO 120 - 200

102

 
Calice in vetro soffiato di Murano, anni '20, fusto

decorato con applicazioni in vetro blu, cm h 27,5

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pastori-con-armenti---la-transumanza-olio-su-cartone-telato-cm-45x35-f-41080
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-paia-di-gemelli-in-argento-con-particolari-smalt-40801
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/natura-morta-frutta-e-rovine-olio-su-cartone-telato-cm-33x44-firmato-e-41074
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/polistena-olio-su-tavola-cm-26x43-firmato-entro-cornice-41071
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pierrot-su-mezzaluna-scultura-in-bronzo-cm-h-25-firmata-asorelay-difet-40635
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/calice-in-vetro-soffiato-di-murano-anni-20-fusto-decorato-con-applicaz-40439


 

103

 
Lotto composto da tre penne stilografiche Aurora,

Parker e Waterman, di cui due laminate in oro,

lunghezza max cm 13,5

Stima EURO 120 - 200

104

 
Lotto composto da cinque appliques in bronzo

dorato, XX secolo alt. max cm 36

Stima EURO 150 - 250

105

 
Violino, tecnica mista su carta, cm 75x55, firmato

Mariani a tergo, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

106

 
Paesaggio montano con baite e figure, olio su tela,

cm 70x100, firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

107

 
Sei miniature ad olio raffiguranti paesaggi lacustri

con pastori, cm 9x14, ingombro tot.cm 30,5x58,5,

firmati, entro un'unica cornice.

Stima EURO 100 - 180

108

 
Esterno di fattoria, dipinto double face ad olio su

cartone, cm 23x32, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-penne-stilografiche-aurora-parker-e-waterman-di--40586
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-appliques-in-bronzo-dorato-xx-secolo-alt-max--40237
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/violino-tecnica-mista-su-carta-cm-75x55-firmato-mariani-a-tergo-entro--41106
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-montano-con-baite-e-figure-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-en-40217
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sei-miniature-ad-olio-raffiguranti-paesaggi-lacustri-con-pastori-cm-9x-41227
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/esterno-di-fattoria-dipinto-double-face-ad-olio-su-cartone-cm-23x32-fi-41093


 

109

 
Astratto, olio su tela, cm 49,5x70, firmato e datato a

tergo.

Stima EURO 100 - 180

110

 
Personaggi in riva alla Senna, olio su tavola, cm

19,5x51,5, siglato e datato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

111

 
Paesaggio, olio su compensato, cm 40x30, firmato

G.Pizzirani, entro corice.

Stima EURO 100 - 180

112

 
Otto raccoglitori di francobolli da collezione italiani

ed europei, ingombro max cm 33x21,5, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

113

 
Ritorno dai campi, olio su tela, cm 50x70, firmato

Fortunato Russo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

114

 
Busto di Mussolini, scultura in bronzo, cm h 19, base

in marmo, firmato Rossi.

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/astratto-olio-su-tela-cm-495x70-firmato-e-datato-a-tergo-40997
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/personaggi-in-riva-alla-senna-olio-su-tavola-cm-195x515-siglato-e-data-41004
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-olio-su-compensato-cm-40x30-firmato-gpizzirani-entro-corice-40999
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/otto-raccoglitori-di-francobolli-da-collezione-italiani-ed-europei-ing-40957
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritorno-dai-campi-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-fortunato-russo-entro--40876
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/busto-di-mussolini-scultura-in-bronzo-cm-h-19-base-in-marmo-firmato-ro-40874


 

115

 
Buddha, scultura in legno intagliato, dorato e dipinto,

cm h 100, Thailandia, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

116

 
Vedute di ponti romani, coppia di dipinti ad olio su

tavola, cm 28x40, firmati, entro cornici.

Stima EURO 100 - 180

117

 
Guanyn, scultura in turchese, cm h 12, base in legno,

Cina, metà XX secolo,(piccoli difetti).

Stima EURO 100 - 180

118

 
L'altalena, olio su masonite, cm 29x29, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 180

119

 
Ritratto di pescatore, olio su masonite, cm 50x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

120

 
Scena di battaglia, olio su tela, cm 60x120, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/buddha-scultura-in-legno-intagliato-dorato-e-dipinto-cm-h-100-thailand-40863
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vedute-di-ponti-romani-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tavola-cm-28x40-fi-40846
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/guanyn-scultura-in-turchese-cm-h-12-base-in-legno-cina-meta-xx-secolop-40858
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/laltalena-olio-su-masonite-cm-29x29-firmato-entro-cornice-40845
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-pescatore-olio-su-masonite-cm-50x40-firmato-entro-cornice-40807
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scena-di-battaglia-olio-su-tela-cm-60x120-firmato-entro-cornice-40833


 

121

 
Ponte di Rialto, olio su tela, cm 50x60, firmato, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

122

 
Sigillo in argento con doppia figura femminile nuda e

panneggiata, argenteria Liberty, XX secolo, peso gr.

86,2, entro custodia.

Stima EURO 100 - 180

123

 
Gucci, clutch vintage in pelle color blu, dettaglio

centrale a banda color blu e rosso, chiusura in

metallo dorato a forma di logo, cm h 19, ...

Stima EURO 100 - 180

124

 
Tavolo tondo in mogano, inizi XX secolo, gamba a

balaustro, poggiante su piedi mossi, cm 76x125

Stima EURO 100 - 180

125

 
Barche a Lipari, olio su tela, cm 30x40, firmato

Andrea Marini, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

126

 
Senza titolo, olio su tela, cm 70x40, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ponte-di-rialto-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-entro-cornice-40806
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sigillo-in-argento-con-doppia-figura-femminile-nuda-e-panneggiata-arge-40791
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gucci-clutch-vintage-in-pelle-color-blu-dettaglio-centrale-a-banda-col-40687
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolo-tondo-in-mogano-inizi-xx-secolo-gamba-a-balaustro-poggiante-su--40599
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/barche-a-lipari-olio-su-tela-cm-30x40-firmato-andrea-marini-entro-corn-40598
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/senza-titolo-olio-su-tela-cm-70x40-entro-cornice-40556


 

127

 
Paesaggio montano con lago, olio su tela, cm

55,5x70, firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

128

 
Specchiera in legno ebanizzato, con particolari

intagliati e dorati, misure ingombro max cm 78x67,

misure luce cm 66,5x55,5, XX secolo, (lie ...

Stima EURO 100 - 180

129

 
Lotto composto da otto lampade ad olio e due

portacandele, materiali ed epoche diverse, alt. max

cm 49, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

130

 
Lotto di nove volumi di argomento diverso del XIX e

del XX secolo, (difetti, macchie e pagine recise).

Stima EURO 100 - 180

131

 
Specchiera di linea rettangolare in legno ebanizzato

e dorato, XX secolo, misure ingombro cm 105x78,

misure luce cm 90x63, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

132

 
Album contente vari disegni ed appunti, cm 22x16,

arte orientale, XX secolo, (difetto alla rilegatura).

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-montano-con-lago-olio-su-tela-cm-555x70-firmato-entro-cornic-40558
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-in-legno-ebanizzato-con-particolari-intagliati-e-dorati-mis-40513
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-otto-lampade-ad-olio-e-due-portacandele-materiali-ed-40505
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-nove-volumi-di-argomento-diverso-del-xix-e-del-xx-secolo-dife-40479
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-di-linea-rettangolare-in-legno-ebanizzato-e-dorato-xx-secol-40459
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/album-contente-vari-disegni-ed-appunti-cm-22x16-arte-orientale-xx-seco-40477


 

133

 
Paesaggio con edifici, olio su tela, cm 70x90, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

134

Antonio Vangelli
1917 -  2004
 
Figure, olio su cartone, cm 50x70, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

135

 
Paesaggio con figura, acquarello su carta, cm 9x14,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

136

 
Cavallino - Ferrari, scultura in legno intagliato,

laccato e dipinto, cm h 90x77x32, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

137

 
Scudo porta trofei, in legno intagliato e dipinto,

profilo ebanizzato, cm 171x138, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

138

 
Champs-Elysées, olio su tela, cm 26x31, firmato,

(difetti).

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-con-case-olio-su-tela-cm-70x90-firmato-entro-cornice-40273
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vangelli-antonio-antonio-vangelli-figure-olio-su-cartone-cm-50x70-entr-39882
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-con-figura-acquarello-su-carta-cm-9x14-xx-secolo-entro-corni-39792
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavallino---ferrari-scultura-in-legno-intagliato-laccato-e-dipinto-cm--39838
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scudo-porta-trofei-in-legno-intagliato-e-dipinto-profilo-ebanizzato-cm-39783
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/champs-elysees-olio-su-tela-cm-26x31-firmato-difetti-39791


 

139

 
Ballo di coppia, olio su tavola, cm 26x21, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

140

 
Nudo di donna sdraiata, pastello su carta, cm

60x50,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

141

 
Transatlantico, olio su tela, cm 52x73, inizi XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 100 - 180

142

 
Modellino di cucinetta vintage in ferro smaltato rosso

e rame, cm h 40x40x25, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

143

 
Figurini moda militare coloniale, tempera su carta,

cm 49x32, timbro Vidalon Les Annonay a secco,

entro cornice, (macchie).

Stima EURO 100 - 180

144

 
Trofeo con elementi di armatura, XIX secolo,

pannello in legno a forma di scudo rivestito in stoffa

rossa, ingombro max cm 50x35, (difetti) ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ballo-di-coppia-olio-su-tavola-cm-26x21-firmato-entro-cornice-39790
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/nudo-di-donna-sdraiata-pastello-su-carta-cm-60x505-xx-secolo-entro-cor-39775
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/transatlantico-olio-su-tela-cm-52x73-inizi-xx-secolo-difetti-39694
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modellino-di-cucinetta-vintage-in-ferro-smaltato-rosso-e-rame-cm-h-40x-39686
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/figurini-moda-militare-coloniale-tempera-su-carta-cm-49x32-timbro-vida-39668
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/trofeo-con-elementi-di-armatura-xix-secolo-pannello-in-legno-a-forma-d-39683


 

145

 
Frederik Remington (1861-1909) copia da, A Dash for

the dinner, olio su tela, cm 59,5x91, firma poco

leggibile, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

146

 
Fiori futuristi, tempera su carta, cm 34x19, firmato e

titolato

Stima EURO 90 - 170

147

 
Canale con gondolieri, olio su tavola, cm 24x31,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 90 - 160

148

 
Cattedrale, olio su tavola, cm 26x14, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 90 - 160

149

 
Lotto di due stampe a colori anni '30, raffiguranti

"Pierrots" e "Hippodrome De La Porte Maillot Paris

Courses", cm 35x25

Stima EURO 90 - 160

150

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 74,3x59,5, inizi XX

secolo, (cadute di colore).

Stima EURO 90 - 170

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/frederik-remington-1861-1909-copia-da-a-dash-for-the-dinner-olio-su-te-39663
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fiori-futuristi-tempera-su-carta-cm-34x19-firmato-e-titolato-41280
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/canale-con-gondolieri-olio-su-tavola-cm-24x31-firmato-entro-cornice-41094
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cattedrale-olio-su-tavola-cm-26x14-firmato-entro-cornice-41091
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-stampe-a-colori-anni-30-raffiguranti-pierrots-e-hippodrom-40979
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-743x595-inizi-xx-secolo-cadute-di-color-39771


 

151

 
Antico set da toletta in argento, composto da un

pettine, una spazzola ed uno specchio

Stima EURO 80 - 150

152

 
Specchiera di linea sagomata in legno intagliato e

dorato, XX secolo, ingombro cm 93x68, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

153

 
Cannocchiale telescopico Spencer, Browning & Rust,

Londra, XIX secolo, in legno e ottone, misure chiuso

25,5x5,5, lunghezza aperto cm 57, (g ...

Stima EURO 80 - 150

154

 
Canale di Venezia, olio su tavola, cm 46,5x30,5,

firmato a tergo, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

155

 
Scorcio di Venezia, olio su tela riportata su cartone,

cm 45x26, siglato, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

156

 
Antico elemento d'arredo in legno intagliato e

scolpito con decoro raffigurante pigna, cm

31,5x26x9, base rettangolare in legno, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-set-da-toletta-in-argento-composto-da-un-pettine-una-spazzola-e-41281
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-in-41075
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cannocchiale-telescopico-spencer-browning-rust-londra-xix-secolo-in-le-41021
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/canale-di-venezia-olio-su-tavola-cm-465x305-firmato-a-tergo-entro-corn-41000
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-venezia-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-45x26-siglato--40808
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-elemento-darredo-in-legno-intagliato-e-scolpito-con-decoro-raff-40749


 

157

 
Cornice in legno laccato e dorato, XX secolo, misure

ingombro cm 105x95, misure luce cm 88,5x78,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 80 - 150

158

 
Borsa in pelle di coccodrillo color marrone, chiusura

in metallo dorato, cm h 18x24x10, manico cm h 46

circa, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

159

 
Cornice di linea sagomata in legno laccato e dorato,

XX secolo, misure ingombro cm 137x77, misure luce

cm 121x61, (lievi difetti).

Stima EURO 80 - 150

160

 
Dunhill Tinder Pistol, accendino a forma di pistola in

legno e metallo, cm h 10x15, XX secolo.

Stima EURO 80 - 150

161

 
Tableau des pavillons que la plupart des nations

arborent a la mer, stampa a colori, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 80 - 150

162

 
Cornice di linea rettangolare stile Impero in legno

intagliato e dorato, decoro a motivo di palmette, XX

secolo, misure ingombro cm 118,5x88 ...

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-in-legno-laccato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingombro-cm-105x95--40700
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsa-in-pelle-di-coccodrillo-color-marrone-chiusura-in-metallo-dorato-40690
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-di-linea-sagomata-in-legno-laccato-e-dorato-xx-secolo-misure-i-40699
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/dunhill-tinder-pistol-accendino-a-forma-di-pistola-in-legno-e-metallo--40629
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tableau-des-pavillons-que-la-plupart-des-nations-arborent-a-la-mer-sta-40580
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-di-linea-rettangolare-stile-impero-in-legno-intagliato-e-dorat-40698


 

163

 
Servizio da thè/caffè in porcellana policroma,

Utzschneider & Co., Germania, fine XIX-inizi XX

secolo, decori di fiori e finiture dorate su ...

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, 15 tazzine e 10 piattini,

(mancante un manico, difetti).

Stima EURO 80 - 150

164

 
Acquasantiera in alabastro, vasca con quattro

sculture di uccellini, cm h 15x22,5, inizi XX secolo,

(lievi difetti).

Stima EURO 80 - 150

165

 
Coppia di poltroncine in stile Luigi XVI, XIX secolo,

struttura in legno intagliato e laccato verde, spalliera

a medaglione, braccioli mossi ...

Stima EURO 80 - 150

166

 
Lotto di cinque volumi del XVIII secolo, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

167

 
Tavolino da lavoro in noce, fine XIX-inizi XX secolo,

piano apribile celante vari scomparti all'interno, due

cassetto nella fascia, montanti ...

Stima EURO 80 - 150

168

 
Avenier à Chambéry, orologio da parete con cassa in

legno ebanizzato, quadrante a numeri romani,

ingombro cm h 13x57x48, (difetti, meccanism ...

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-thecaffe-in-porcellana-policroma-utzschneider-co-germania--40493
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/acquasantiera-in-alabastro-vasca-con-quattro-sculture-di-uccellini-cm--40486
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-poltroncine-in-stile-luigi-xvi-xix-secolo-struttura-in-legno-40466
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-cinque-volumi-del-xviii-secolo-difetti-40481
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolino-da-lavoro-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-apribile-cel-40464
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/avenier-a-chambery-orologio-da-parete-con-cassa-in-legno-ebanizzato-qu-40460


 

169

Luigi Bompard
Bologna 1879 -  Roma 1953
 
Figure, disegno double-face a tecnica mista su carta,

cm 35x29,5

Stima EURO 80 - 150

170

 
A. Manzoni, "I promessi sposi", con proemio di M.

Scherillo e illustrazioni di G.B. Galizzi, Istituto italiano

d'arti grafiche editore, Ber ...

Stima EURO 80 - 150

171

 
Paesaggio sardo con figure ed armenti, olio su

compensato, cm 34,5x61, firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

172

 
Mezzacolonna in gesso, fusto scanalato poggiante su

base ottagonale, cm h 116,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

173

 
Viale con figure, olio su tela, cm 50x70, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

174

 
Ritratto di signora, olio su tela, cm 71x53, fine XIX-

inizi XX secolo, (difetti sulla tela).

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-figure-disegno-double-face-a-tecnica-mista-40401
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/a-manzoni-i-promessi-sposi-con-proemio-di-m-scherillo-e-illustrazioni--40400
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-sardo-con-figure-ed-armenti-olio-su-compensato-cm-345x61-fir-40281
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mezzacolonna-in-gesso-fusto-scanalato-poggiante-su-base-ottagonale-cm--39781
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/viale-con-figure-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-cornice-39828
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-signora-olio-su-tela-cm-71x53-fine-xix-inizi-xx-secolo-dif-39764


 

175

 
Convivio, olio su tela, cm 50x60,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 80 - 150

176

 
Bagnanti, olio su tavola, cm 35x62, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 80 - 150

177

 
Zum Einsiedler, tempera ed acquarello su cartone,

cm 41x51, firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

178

 
Profilo di donna, olio su tela riportata su masonite,

cm 46x36, firmato, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

179

 
Il grattacielo di Via Velasca, acquarello su carta, cm

26x18, firmato Emilio Kalchschmidt, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

180

 
Pastorello, tempera su cartoncino, cm 50x70, XX

secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/convivio-olio-su-tela-cm-50x605-firmato-entro-cornice-39751
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bagnanti-olio-su-tavola-cm-35x62-firmato-entro-cornice-39744
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/zum-einsiedler-tempera-ed-acquarello-su-cartone-cm-41x51-firmato-entro-39742
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/profilo-di-donna-olio-su-tela-riportata-su-masonite-cm-46x36-firmato-e-39740
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-grattacielo-di-via-velasca-acquarello-su-carta-cm-26x18-firmato-emi-39730
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pastorello-tempera-su-cartoncino-cm-50x70-xx-secolo-entro-cornice-dife-39725


 

181

 
Maternità, olio su tavola, cm 40,5x35,5, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 80 - 150

182

 
Ufficiale in divisa, acquarello su carta, cm 34x22,5,

firmato, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

183

 
Caricatura, tempera su carta applicata su

cartoncino, cm 57,5x40,5, siglato in alto a destra,

(difetti).

Stima EURO 80 - 150

184

 
Regia marina - corpo reale equipaggi, oleografia a

colori, cm 59x100, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

185

 
Sommergibile Morosini, olio su tela riportata su

tavola, cm 45x65, firmato, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

186

 
Lampadario in vetro di Murano, a tre luci, in vetro

trasparente con pendenti e gocce, cm h 65 circa,

(mancanze)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/maternita-olio-su-tavola-cm-405x355-xx-secolo-difetti-39729
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ufficiale-in-divisa-acquarello-su-carta-cm-34x225-firmato-entro-cornic-39695
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/caricatura-tempera-su-carta-applicata-su-cartoncino-cm-575x405-siglato-39680
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/regia-marina---corpo-reale-equipaggi-oleografia-a-colori-cm-59x100-xx--39662
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sommergibile-morosini-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-45x65-firmat-39661
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampadario-in-vetro-di-murano-a-tre-luci-in-vetro-trasparente-con-pend-40232


 

187

 
La Baigneuse Surprise, incisione, cm 35,5x46, da

François Boucher (1703 - 1770), incisore Jean Daulle

(1703-1763), entro antica cornice, (di ...

Stima EURO 100 - 180

188

 
Applique a 8 luci in metallo argentato, bracci a

volute, fusto decorato con rosoni, foglie e nastri, XX

secolo, cm h 113, (difetto)

Stima EURO 100 - 180

189

Amar Cheriet ©
1939 
 
Volti, olio su tela, cm 70x50,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

190

 
Lampadario in cristallo di Boemia, XX secolo,

montatura in metallo dorato, cm h 50

Stima EURO 100 - 180

191

 
Scorcio con Notre Dame, acquarello su carta

applicata su tela, cm 76,5x54,5, firmato Charles

P.Pitt, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

192

 
C. De Tolnay, "Corpus dei disegni di Michelangelo",

vol. I-II-III, (mancante vol. 4)

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-baigneuse-surprise-incisione-cm-355x46-da-francois-boucher-1703---1-40222
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/applique-a-8-luci-in-metallo-argentato-bracci-a-volute-fusto-decorato--40209
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cheriet-amar-amar-cheriet-volti-olio-su-tela-cm-70x505-entro-cornice-40200
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampadario-in-cristallo-di-boemia-xx-secolo-montatura-in-metallo-dorat-40213
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-con-notre-dame-acquarello-su-carta-applicata-su-tela-cm-765x54-40196
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/c-de-tolnay-corpus-dei-disegni-di-michelangelo-vol-i-ii-iii-mancante-v-39452


 

193

Novella Parigini
Chiusi 1921  Roma 1993
 
Ritratto di donna, stampa acquerellata a mano, cm

70x50, entro cornice.

Stima EURO 70 - 130

194

 
Mortaio in bronzo del XVIII secolo completo di

pestello, cm h 11, diam.cm 12

Stima EURO 70 - 130

195

 
Pilota, olio su cartoncino, cm 86x62, XX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 130

196

 
Ritratto di ufficiale, olio su tela, cm 62x50,5, fine XIX

secolo, (difetti sulla tela).

Stima EURO 70 - 130

197

 
Ciclista, scultura in metallo, cm h 18, base in marmo,

XX secolo.

Stima EURO 70 - 130

198

 
Ritratto d'aviatore, disegno a matita e carboncino su

carta, cm 32,5x28, firmato e datato, entro cornice,

(lievi difetti sulla carta).

Stima EURO 70 - 130

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/parigini-novella-novella-parigini-ritratto-di-donna-stampa-acquerellat-40156
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mortaio-in-bronzo-del-xviii-secolo-completo-di-pestello-cm-h-11-diamcm-40857
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pilota-olio-su-cartoncino-cm-86x62-xx-secolo-entro-cornice-difetti-39827
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-ufficiale-olio-su-tela-cm-62x505-fine-xix-secolo-difetti-s-39770
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ciclista-scultura-in-metallo-cm-h-18-base-in-marmo-xx-secolo-39802
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-daviatore-disegno-a-matita-e-carboncino-su-carta-cm-325x28-fi-39707


 

199

 
Parco a Salsomaggiore, olio su tela, cm 32x59,

firmato, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 130

200

 
Coppia di marine, olio su cartone telato, cm 12x29,

XX secolo, entro cornici.

Stima EURO 60 - 100

201

 
Battaglia navale, olio su cartone, cm 32x50, XX

secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 70 - 130

202

 
Tramonto con imbarcazione, olio su tavola, cm

12,5x25, firmata, entro cornice.

Stima EURO 60 - 100

203

 
Servizio di bicchieri Carlo Moretti, Murano, in vetro

soffiato trasparente con profili dorati

Composto da: bottiglia, versatoio, 12 calici da acqua, 12 calici da vino

bianco, 12 calici da vino rosso, Stima EURO 60 - 100

204

 
Lotto di tre grandi cornici diverse, XX secolo,

ingombro max cm 90x122, (segni del tempo)

Stima EURO 60 - 100

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/parco-a-salsomaggiore-olio-su-tela-cm-32x59-firmato-lievi-difetti-39666
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-marine-olio-su-cartone-telato-cm-12x29-xx-secolo-entro-corni-41098
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/battaglia-navale-olio-su-cartone-cm-32x50-xx-secolo-entro-cornice-dife-39660
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tramonto-con-imbarcazione-olio-su-tavola-cm-125x25-firmata-entro-corni-41096
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-di-bicchieri-carlo-moretti-murano-in-vetro-soffiato-trasparen-40992
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-grandi-cornici-diverse-xx-secolo-ingombro-max-cm-90x122-s-40706


 

205

 
Borsetta da sera in stoffa nera ricamata, cm h

16,5x19,5x3,5, tracolla doppia in metallo dorato,

(segni di utilizzo).

Stima EURO 60 - 100

206

 
Bambolotto anni '60 con girello su rotelle, cm 44x36,

(difetti).

Stima EURO 60 - 100

207

 
Lotto composto da tre piccoli oggetti in oro 18 KT,

misure max cm 2,5x4, peso gr.6,1

Stima EURO 60 - 100

208

 
Coppia di cornici in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 66,5x82,5, misure luce

cm 55,5x66,5.

Stima EURO 60 - 100

209

 
Tabacchiera in argento, particolari smaltati blu, cm

8,5x7, punzone luna crescente con corona,

Germania, fine XIX-inizi XX secolo, (lievi di ...

Stima EURO 60 - 120

210

 
Lotto di due antichi volumi francesi, (difetti).

"Histoire des Revolutions arrivés  dans l'Europe en matière de

Religion", tomo I, Paris, chez Claude Barbin, 1686;

"Paladoyer ...

Stima EURO 60 - 120

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-da-sera-in-stoffa-nera-ricamata-cm-h-165x195x35-tracolla-dopp-40695
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bambolotto-anni-60-con-girello-su-rotelle-cm-44x36-difetti-40618
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-piccoli-oggetti-in-oro-18-kt-misure-max-cm-25x4--40504
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingomb-40701
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tabacchiera-in-argento-particolari-smaltati-blu-cm-85x7-punzone-luna-c-40503
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-antichi-volumi-francesi-difetti-40482


 

211

 
Lotto composto da due cucchiaini in metallo

argentato, tre piattini, una forchettina e cinque

sottobicchieri traforati con piedini in argent ...

Stima EURO 60 - 100

212

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Scene di vita sociale, disegno a tecnica mista su

carta, cm 31,5x26

Stima EURO 60 - 100

213

 
Lotto composto da due modellini di motocicletta ed

aeroplano in argento e metallo argentato, misure

max cm 22x10, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

214

 
Lanterna veneziana con struttura a goccia in vetro di

Murano soffiato a bocca e lavorato a balloton, con

gabbia metallica in ferro battuto, ...

Stima EURO 50 - 80

215

 
Raro bracciale déco a fascia, inizi XX secolo.

Stima EURO 50 - 80

216

 
Cavalli, carboncino su carta, cm 41x34,5 circa, firma

poco leggibile in basso a destra, entro cornice, (difetti

sulla carta).

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-cucchiaini-in-metallo-argentato-tre-piattini-una-40497
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-scene-di-vita-sociale-disegno-a-tecnica-mi-40402
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-modellini-di-motocicletta-ed-aeroplano-in-argent-41330
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lanterna-veneziana-con-struttura-a-goccia-in-vetro-di-murano-soffiato--41282
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/raro-bracciale-deco-a-fascia-inizi-xx-secolo-41269
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavalli-carboncino-su-carta-cm-41x345-circa-firma-poco-leggibile-in-ba-41228


 

217

 
Viale urbano, olio su cartone, cm 60x50, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

218

 
Ragazza con collana in corallo, pastello su carta, cm

24x19, siglato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

219

 
Olevano Romano visto da Bellegra, olio su tavola, cm

40x37, firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

220

 
Costa sorrentina, olio su tavola, cm 30x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

221

 
Madonna, olio su tavola, cm 23x19, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

222

 
Tre tavolini a nido in legno impiallacciato, inizi XX

secolo, piano di linea sagomata, gambe mosse,

misure max cm h 58,5x57x35,5, (lievi dif ...

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/viale-urbano-olio-su-cartone-cm-60x50-xx-secolo-entro-cornice-41105
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ragazza-con-collana-in-corallo-pastello-su-carta-cm-24x19-siglato-entr-41104
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/olevano-romano-visto-da-bellegra-olio-su-tavola-cm-40x37-firmato-entro-41095
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/costa-sorrentina-olio-su-tavola-cm-30x40-firmato-entro-cornice-41100
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/madonna-olio-su-tavola-cm-23x19-xx-secolo-entro-cornice-41099
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tre-tavolini-a-nido-in-legno-impiallacciato-inizi-xx-secolo-piano-di-l-41023


 

223

 
Turibolo in metallo dorato, cm h 49, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 50 - 80

224

 
Figura femminile con corona, scultura in antimonio,

inizi XX secolo, cm h 44, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

225

 
Incensiere in metallo dorato e rame, XIX secolo,

corpo a navicella sbalzato a motivi vegetali, gamba a

balustro poggiante su base circolare, ...

Stima EURO 50 - 80

226

 
Coppia di cornici in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 66x57, misure luce cm

42,5x32,5, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

227

 
Lotto di cinque album di francobolli da collezione di

vari paesi europei, ingombro max cm 23x18, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

228

 
Vaso con fiori, olio su tela, cm 59x45, firmato, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/turibolo-in-metallo-dorato-cm-h-49-xx-secolo-difetti-41018
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/figura-femminile-con-corona-scultura-in-antimonio-inizi-xx-secolo-cm-h-41013
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/incensiere-in-metallo-dorato-e-rame-xix-secolo-corpo-a-navicella-sbalz-41012
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingomb-40994
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-cinque-album-di-francobolli-da-collezione-di-vari-paesi-europ-40956
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-59x45-firmato-entro-cornice-40880


 

229

 
Paesaggio lacustre con figure, olio su tela, cm 50x70,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

230

 
Comodino in bois de rose stile Napoleone III, piano

con ringhierina traforata in bronzo, fronte a due

cassetti, poggiante su quattro gambe m ...

Stima EURO 50 - 80

231

 
Lotto di quattro grandi bambole in materiali diversi,

lunghezza max cm 77, XX secolo, (difetti e rotture).

Stima EURO 50 - 80

232

 
Colonna in legno scolpito a torchon, inizi XX secolo,

base circolare poggiante su piedini sagomati, cm h

124

Stima EURO 50 - 80

233

 
Lanterna in vetro con decori floreali e gabbia in

metallo dorato, cm h 66, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

234

 
Furla, borsa a mano in pelle color malva, cm h

24x29x6, manico cm h 21, (segni di utilizzo).

Stima EURO 50 - 90

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-lacustre-con-figure-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-corn-40835
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/comodino-in-bois-de-rose-stile-napoleone-iii-piano-con-ringhierina-tra-40871
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-grandi-bambole-in-materiali-diversi-lunghezza-max-cm--40810
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/colonna-in-legno-scolpito-a-torchon-inizi-xx-secolo-base-circolare-pog-40804
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lanterna-in-vetro-con-decori-floreali-e-gabbia-in-metallo-dorato-cm-h--40756
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/furla-borsa-a-mano-in-pelle-color-malva-cm-h-24x29x6-manico-cm-h-21-se-40691


 

235

 
Lotto di due piccole sculture in bronzo e metallo

raffiguranti bambino con pallone ed aviatore, alt max

cm 26, di cui una firmata, XX secolo ...

Stima EURO 50 - 80

236

 
Sciatore, scultura in metallo, cm h 25, XX secolo.

Stima EURO 50 - 80

237

 
Borsetta rigida in pelle di coccodrillo color marrone,

cm h 18x29x10, manico cm h 47, (segni di utilizzo)

Stima EURO 50 - 80

238

 
Agfa e Brownie flash, lotto di quattro macchine

fotografiche anni '30 e '40, misure max cm 13x11x8,

due entro custodie con tracolla in cuoio ...

Stima EURO 50 - 80

239

 
Busto di aviatore, scultura in terracotta, cm h 18, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

240

 
Due lucerne fiorentine in ottone, cm h 61,5, XX

secolo.

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-piccole-sculture-in-bronzo-e-metallo-raffiguranti-bambino-40636
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sciatore-scultura-in-metallo-cm-h-25-xx-secolo-40630
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-rigida-in-pelle-di-coccodrillo-color-marrone-cm-h-18x29x10-ma-40689
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/agfa-e-brownie-flash-lotto-di-quattro-macchine-fotografiche-anni-30-e--40628
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/busto-di-aviatore-scultura-in-terracotta-cm-h-18-xx-secolo-difetti-40623
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-lucerne-fiorentine-in-ottone-cm-h-615-xx-secolo-40585


 

241

 
"Lutetia, vulgari nomine Paris, urbs Gallix maxima

[...]", multiplo a colori su carta, cm 37,5x44, inizi XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

242

 
Tempio di Antonino e Faustina nel Campo Vaccino di

Roma, multiplo su carta, Corografia dell'Italia Stato

Pontificio, Monumenti Antichi, Tavo ...

Stima EURO 50 - 80

243

 
Aviatore, scultura in resina dipinta, cm h 32, XX

secolo, (restauri).

Stima EURO 50 - 60

244

 
Marina con imbarcazioni e pescatori, olio su cartone

telato, cm 18x13, firmato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

245

 
Provenza-Il mulino ad acqua, disegno a matita su

carta, cm 13,5x19,5, datato 1860, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

246

 
Paesaggio al tramonto, olio su cartone, cm 13,5x19,5,

firmato F. Reggiani, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lutetia-vulgari-nomine-paris-urbs-gallix-maxima-multiplo-a-colori-su-c-40581
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tempio-di-antonino-e-faustina-nel-campo-vaccino-di-roma-multiplo-su-ca-40577
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/aviatore-scultura-in-resina-dipinta-cm-h-32-xx-secolo-restauri-40622
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/marina-con-imbarcazioni-e-pescatori-olio-su-cartone-telato-cm-18x13-fi-40552
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/provenza-il-mulino-ad-acqua-disegno-a-matita-su-carta-cm-135x195-datat-40551
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-al-tramonto-olio-su-cartone-cm-135x195-firmato-f-reggiani-en-40550


 

247

 
Villa Borghese, olio su tela riportata su tavola, cm

46x15, firmato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

248

 
Paesaggio invernale, olio su cartone, cm 25x35,

firmato entro cornice

Stima EURO 50 - 80

249

 
Il violino, olio su tela, cm 55x80, firmato e datato,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

250

 
Piatto in porcellana con decoro di scene e personaggi

orientali, diam. cm 19,5, Cina,XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 50 - 80

251

 
Thangka, tempera su carta, cm 39,5x30,5,arte

orientale, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

252

Aldo Riso
Santa Maria di Leuca 1927  Roma 2008
 
Donne di Sardegna, olio su cartone, cm 18,5x20,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/villa-borghese-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-46x15-firmato-entro-40549
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-invernale-olio-su-cartone-cm-25x35-firmato-entro-cornice-40548
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-violino-olio-su-tela-cm-55x80-firmato-e-datato-entro-cornice-40547
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/piatto-in-porcellana-con-decoro-di-scene-e-personaggi-orientali-diam-c-40501
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/thangka-tempera-su-carta-cm-395x305arte-orientale-xx-secolo-entro-corn-40525
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/riso-aldo-aldo-riso-donne-di-sardegna-olio-su-cartone-cm-185x20-entro--40518


 

253

 
Lotto composto da un torciere in legno dorato ed una

fiorentina in metallo dorato, epoche diverse, alt. max

cm 60, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

254

 
Lotto di due scatole in legno laccato nero, con decori

dorati a chinoiserie, misura max cm 10x16,5x11,5, arte

orientale, inizi XX secolo, (d ...

Stima EURO 50 - 80

255

 
Volume in lingua francese "Les chaiers du Capitane

Caignet (1776-1850) […], Paris, Librairie Hachette et

Cie., 1900, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

256

 
Tavolinetto tondo in noce, fine XIX secolo, piano di

linea circolare poggiante su montante centrale a

balaustro e tre piedi sagomati, cm h 7 ...

Stima EURO 50 - 80

257

 
Poltrona in noce, inizi XX secolo, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria a righe con ricami floreali,

gambe mosse, cm h 107,5, (segni ...

Stima EURO 50 - 80

258

 
Lotto di varie posate in argento e metallo argentato,

(segni del tempo).

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-torciere-in-legno-dorato-ed-una-fiorentina-in-met-40499
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-scatole-in-legno-laccato-nero-con-decori-dorati-a-chinois-40487
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/volume-in-lingua-francese-les-chaiers-du-capitane-caignet-1776-1850-pa-40478
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolinetto-tondo-in-noce-fine-xix-secolo-piano-di-linea-circolare-pog-40473
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/poltrona-in-noce-inizi-xx-secolo-seduta-e-schienale-rivestiti-in-tappe-40469
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-varie-posate-in-argento-e-metallo-argentato-segni-del-tempo-40448


 

259

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Eroismi, tecnica mista su carta, cm 30x22

Stima EURO 50 - 80

260

 
Lotto composto da vari oggetti, materiali ed epoche

diverse, alt. max cm 21, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

261

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Serata di gala, disegno a tecnica mista su carta, cm

33x22

Stima EURO 50 - 80

262

 
Natura morta, fiori e vasellame, olio su tela, cm

50x70, firmato, entro cornice, (difetti sulla tela).

Stima EURO 50 - 80

263

 
Scorcio di costa con gabbiani, olio su tela, cm 50x70,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

264

Salvatore Fiume
Comiso 1915  Milano 1997
 
Nudo di donna, multiplo su lastra di metallo, cm

69x49, n. di serie III/XV, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-eroismi-tecnica-mista-su-carta-cm-30x22-40404
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-vari-oggetti-materiali-ed-epoche-diverse-alt-max-cm--40453
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-serata-di-gala-disegno-a-tecnica-mista-su--40403
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/natura-morta-fiori-e-vasellame-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-cor-40264
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-costa-con-gabbiani-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-corn-40263
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fiume-salvatore-salvatore-fiume-nudo-di-donna-multiplo-su-lastra-di-me-40087


 

265

 
Lotto di tre dipinti su vetro raffiguranti scene di

genere, personaggi orientali e duelli, cm 8x36,5, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

266

 
Coppia di colonnine da baldacchino, in legno

intagliato, dorato e laccato, XIX secolo, fusto a

torchon sormontato da pigna, alt.cm 67, (dife ...

Stima EURO 50 - 80

267

 
Alfa, modellino di automobile in metallo argentato,

base con decori floreali incisi, cm 12x25x14, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

268

 
Ford '71, olio su tela, cm 61x91,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

269

 
Senza titolo, tecnica mista su tela, cm 81x60, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 50 - 80

270

 
Modelli di autovetture da caccia, due stampe su

cartoncino, cm 15x25, inizi XX secolo, entro un'unica

cornice, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-dipinti-su-vetro-raffiguranti-scene-di-genere-personaggi--39840
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-colonnine-da-baldacchino-in-legno-intagliato-dorato-e-laccat-39833
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/alfa-modellino-di-automobile-in-metallo-argentato-base-con-decori-flor-39839
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ford-71-olio-su-tela-cm-61x915-firmato-entro-cornice-39825
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/senza-titolo-tecnica-mista-su-tela-cm-81x60-xx-secolo-lievi-difetti-39820
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modelli-di-autovetture-da-caccia-due-stampe-su-cartoncino-cm-15x25-ini-39813


 

271

 
In terra, in mare, in cielo…, stampa a colori, cm

36x25,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

272

 
Triumph, olio su tela, cm 30x40,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

273

 
Ferrari 500 F2, modellino in latta dipinta, cm

21x55x30, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

274

 
Ozio in terrazza, olio su cartone, cm 26x40, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

275

 
Record mondiale di velocità, Monza, 1927, attestato

con locandine entro teca in vetro, cm 28x40

Stima EURO 50 - 80

276

 
Icona raffigurante l'Annunciazione, olio su tavola, cm

26,5x20,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/in-terra-in-mare-in-cielo-stampa-a-colori-cm-36x255-xx-secolo-entro-co-39816
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/triumph-olio-su-tela-cm-30x405-firmato-entro-cornice-39809
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ferrari-500-f2-modellino-in-latta-dipinta-cm-21x55x30-difetti-39805
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ozio-in-terrazza-olio-su-cartone-cm-26x40-xx-secolo-entro-cornice-39799
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/record-mondiale-di-velocita-monza-1927-attestato-con-locandine-entro-t-39800
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/icona-raffigurante-lannunciazione-olio-su-tavola-cm-265x205-xx-secolo--39797


 

277

 
Bersagliere, scultura in gesso, cm 69x62, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 50 - 80

278

 
Aviatore, scultura in cartapesta con applicazioni, cm

66x36x19, cartellino con certificato di artigianalità

Viareggio, (segni del tempo).

Stima EURO 50 - 80

279

 
Aerei militari, tempera su carta, cm 29x19, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

280

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 40x31, firmato e

datato F.C.Medovich 1886 a tergo, entro cornice,

(difetto sulla tela).

Stima EURO 50 - 80

281

 
Treno, stampa ritoccata a mano, cm 28x57,5, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

282

 
Scugnizzi napoletani, due acquarelli su carta, cm

48,5x32,5, firmati, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bersagliere-scultura-in-gesso-cm-69x62-xx-secolo-segni-del-tempo-39786
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/aviatore-scultura-in-cartapesta-con-applicazioni-cm-66x36x19-cartellin-39794
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/aerei-militari-tempera-su-carta-cm-29x19-xx-secolo-entro-cornice-39788
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-40x31-firmato-e-datato-fcmedovich-1886--39738
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/treno-stampa-ritoccata-a-mano-cm-28x575-xx-secolo-entro-cornice-39767
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scugnizzi-napoletani-due-acquarelli-su-carta-cm-485x325-firmati-difett-39717


 

283

 
Due candelieri in metallo brunito e dorato raffiguranti

soldati, cm h 37, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

284

 
Ras Alula, olio su tela, cm 82x87, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

285

 
Casetta per le bambole in legno dipinto con

applicazioni, XX secolo

Stima EURO 50 - 80

286

 
Due grandi basi per tavoli in ghisa, cm h 74x51,5, fine

XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

287

 
Poesia in dialetto romanesco battuta a macchina su

carta applicata su cartone, cm 20,5x16, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

288

 
Bilancia inglese marcata H.Jackson in ghisa, cm h

54x49x29, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-candelieri-in-metallo-brunito-e-dorato-raffiguranti-soldati-cm-h-3-39711
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ras-alula-olio-su-tela-cm-82x87-xx-secolo-difetti-39701
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/casetta-per-le-bambole-in-legno-dipinto-con-applicazioni-xx-secolo-39690
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-grandi-basi-per-tavoli-in-ghisa-cm-h-74x515-fine-xix-secolo-difett-39689
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/poesia-in-dialetto-romanesco-battuta-a-macchina-su-carta-applicata-su--39669
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bilancia-inglese-marcata-hjackson-in-ghisa-cm-h-54x49x29-meta-xx-secol-39688


 

289

 
Moro veneziano, inizi XX secolo, in legno intagliato e

dorato, cm h 66, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

290

 
Tripoli italiana 1912, ricamo su tessuto, cm 47,5x33,

firmato, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

291

 
Grande lampada vintage stile industriale in metallo,

altezza cm 50, diametro cm 48

Stima EURO 40 - 60

292

 
Rolli-Deruta, Vaso in ceramica smaltata nera con

decori raffiguranti pesci, metà XX secolo, cm h 36

Stima EURO 40 - 60

293

 
Versatoio in terracotta stile archeologico, XX secolo,

cm h 20x25,5x10, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

294

 
Ritratto di fanciullo, olio su tela, cm 41x32, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/moro-veneziano-inizi-xx-secolo-in-legno-intagliato-e-dorato-cm-h-66-di-39685
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tripoli-italiana-1912-ricamo-su-tessuto-cm-475x33-firmato-entro-cornic-39677
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grande-lampada-vintage-stile-industriale-in-metallo-altezza-cm-50-diam-41283
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/rolli-deruta-vaso-in-ceramica-smaltata-nera-con-decori-raffiguranti-pe-41014
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/versatoio-in-terracotta-stile-archeologico-xx-secolo-cm-h-20x255x10-di-41011
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-fanciullo-olio-su-tela-cm-41x32-firmato-entro-cornice-40996


 

295

 
Raccogli briciole in argento, con manico in legno,

metà XX secolo, cm 5x22x15, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

296

 
Corona del rosario in legno e metallo dorato con

medaglia di Papa Leone XIII, lunghezza cm 79

Dr. Leone XIII Pont. Mass. Roma.

Rv. Giubileo Sacedotale di S. Leone XIII S. Pietro Roma 1887

Stima EURO 40 - 60

297

 
Gioacchino Murat 1767-1815, scultura in porcellana

policroma, cm h 24, marchio e breve descrizione

autobiografica sotto la base.

Stima EURO 40 - 60

298

 
Set déco scomponibile in marmo nero, cm h 17.

Stima EURO 40 - 60

299

 
Due vassoi in terraglia inglese, fine XIX-inizi XX

secolo, di linea ovale con cavetti raffiguranti

paesaggi decorati in monocromia, misure m ...

Stima EURO 40 - 70

300

 
Anello in argento con opale e pietre verdi, misura

n.14, gr.3,2

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/raccogli-briciole-in-argento-con-manico-in-legno-meta-xx-secolo-cm-5x2-41009
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/corona-del-rosario-in-legno-e-metallo-dorato-con-medaglia-di-papa-leon-41008
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gioacchino-murat-1767-1815-scultura-in-porcellana-policroma-cm-h-24-ma-40859
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/set-deco-scomponibile-in-marmo-nero-cm-h-17-40850
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-vassoi-in-terraglia-inglese-fine-xix-inizi-xx-secolo-di-linea-oval-40780
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-argento-con-opale-e-pietre-verdi-misura-n14-gr32-40772


 

301

 
Lotto composto da coppia di orecchini ed anello in

argento con pietro colorate, misure orecchini cm 3,2,

anello misura n.15

Stima EURO 40 - 60

302

 
Coppia di cornici in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 54,5x75, misure luce

cm 58,5x38,5, (segni del tempo).

Stima EURO 40 - 60

303

 
Borsetta a mano in stoffa marrone ricamata, a

doppio manico, cm 30x21x4,5, (lievi difetti)

Stima EURO 40 - 60

304

 
Lotto di quattro soldatini in legno intagliato e dipinto,

alt. max cm 14,5, fine XIX secolo, (difetti e restauri).

Stima EURO 40 - 60

305

 
Borsetta in pelle di serpente color verde, manico a

catena in metallo dorato, cm h 15x23x5, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 40 - 60

306

 
Coppia di cornici in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 79,5x59, misure luce

cm 60x40, (segni del tempo).

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-coppia-di-orecchini-ed-anello-in-argento-con-pietro--40767
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingomb-40707
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-a-mano-in-stoffa-marrone-ricamata-a-doppio-manico-cm-30x21x45-40696
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-soldatini-in-legno-intagliato-e-dipinto-alt-max-cm-14-40634
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-in-pelle-di-serpente-color-verde-manico-a-catena-in-metallo-d-40688
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingomb-40704


 

307

 
Modella, scultura in resina dipinta con glitter

applicati, cm h 33, firmata.

Stima EURO 40 - 60

308

 
Lotto di due piccole sculture in bronzo e metallo

raffiguranti monumento equestre a Bartolomeo

Colleoni e crociato, alt. max cm 27, XX secol ...

Stima EURO 40 - 60

309

 
Scorcio del Golfo di Napoli, olio su compensato, cm

20x35, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

310

 
Orologio da appoggio in bronzo brunito sormontato

da scultura di Pierrot, cm h 28x16x7, XX secolo,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 40 - 50

311

 
Specchiera di linea rettangolare in legno dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 53x49,5, misure luce

cm 37x33, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

312

 
Paesaggio fluviale con albero, olio su cartone telato,

cm 23x18 circa, firmato Lucien Michel, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modella-scultura-in-resina-dipinta-con-glitter-applicati-cm-h-33-firma-40620
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-piccole-sculture-in-bronzo-e-metallo-raffiguranti-monumen-40624
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-del-golfo-di-napoli-olio-su-compensato-cm-20x35-xx-secolo-dife-40526
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/orologio-da-appoggio-in-bronzo-brunito-sormontato-da-scultura-di-pierr-40619
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-di-linea-rettangolare-in-legno-dorato-xx-secolo-misure-ingo-40520
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-fluviale-con-albero-olio-su-cartone-telato-cm-23x18-circa-fi-40510


 

313

 
Due dizionari francesi: "Larousse universel en 2

volumes. Nouveau dictionnaire encyclopédique",

tomo I e II, (difetti, pagine recise).

Stima EURO 40 - 60

314

 
Mahkala danzante, tempera su tela, cm 13,5x10, arte

tibetana, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

315

 
Centrotavola in argento sbalzato con corpo

baccellato, Firenze, seconda metà XX secolo, cm h

6,5x18, peso gr. 210, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 60

316

 
AGFA, macchina fotografica vintage, cm 9x13, entro

custodia a tracolla in cuoio, (difetti sulla tracolla).

Stima EURO 40 - 60

317

 
Due volumi in lingua francese: "Les mères de famille"

par J.N.Bavilly, Parigi, chez Louis Janet librairie, tomo

I e II, (difetti, pagine rec ...

Stima EURO 40 - 60

318

 
Basso tavolino in noce, inizi XX secolo, piano di linea

sagomata, quattro gambe a finto bamboo, con un

cassetto sottostante, particolari int ...

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-dizionari-francesi-larousse-universel-en-2-volumes-nouveau-diction-40502
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mahkala-danzante-tempera-su-tela-cm-135x10-arte-tibetana-xx-secolo-ent-40509
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/centrotavola-in-argento-sbalzato-con-corpo-baccellato-firenze-seconda--40485
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/agfa-macchina-fotografica-vintage-cm-9x13-entro-custodia-a-tracolla-in-40483
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-volumi-in-lingua-francese-les-meres-de-famille-par-jnbavilly-parig-40480
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/basso-tavolino-in-noce-inizi-xx-secolo-piano-di-linea-sagomata-quattro-40474


 

319

 
Servizio da liquore in vetro con decori molati color

arancio: composto da quattro bottiglie e quattordici

bicchierini, (pz.18)

Stima EURO 40 - 60

320

 
Colonia Marina - Contessa Maria Negri,

"Companione", poesia firmata Trilussa, cm 35x23,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 40 - 70

321

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Guardando le stelle, tecnica mista su carta, cm

27x25

Stima EURO 40 - 70

322

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Piccola pubblicità, tecnica mista su carta, cm 23x20

Stima EURO 40 - 70

323

 
Occhiali da sole da uomo con lente a goccia, cm

6x14, (difetti sulla lente e sulla montatura).

Stima EURO 40 - 60

324

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
L'ora del thè, tecnica mista su carta, cm 24x26,5

Stima EURO 40 - 70

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-liquore-in-vetro-con-decori-molati-color-arancio-composto--40449
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/colonia-marina---contessa-maria-negri-companione-poesia-firmata-trilus-40409
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-guardando-le-stelle-tecnica-mista-su-carta-40408
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-piccola-pubblicita-tecnica-mista-su-carta--40406
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/occhiali-da-sole-da-uomo-con-lente-a-goccia-cm-6x14-difetti-sulla-lent-40158
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-lora-del-the-tecnica-mista-su-carta-cm-24x-40407


 

325

 
Mia Bag, borsa color turchese con tracolla, cm

24x35,5, lunghezza tracolla cm 51, (segni di utilizzo).

Stima EURO 40 - 60

326

 
Modellino di elmo di ufficiale di cavalleria in lamina di

metallo sbalzata e cesellata, cm 24x20, prima metà

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

327

 
La corrida, olio su tela, cm 66x120, firmato,

(mancante telaio, difetti).

Stima EURO 40 - 50

328

 
Veliero in metallo argentato, cm h 43x50, base in

legno, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

329

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Nel foyer, tecnica mista su carta, cm 27x18

Stima EURO 40 - 60

330

 
Via dei Fori Imperiali, olio su tela, cm 40x50, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mia-bag-borsa-color-turchese-con-tracolla-cm-24x355-lunghezza-tracolla-40162
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modellino-di-elmo-di-ufficiale-di-cavalleria-in-lamina-di-metallo-sbal-39843
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-corrida-olio-su-tela-cm-66x120-firmato-mancante-telaio-difetti-39837
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/veliero-in-metallo-argentato-cm-h-43x50-base-in-legno-xx-secolo-difett-39832
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bompard-luigi-luigi-bompard-nel-foyer-tecnica-mista-su-carta-cm-27x18-40405
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/via-dei-fori-imperiali-olio-su-tela-cm-40x50-firmato-entro-cornice-39823


 

331

 
In marcia verso Passo Uarieu, disegno a matita su

carta, cm 22x32, firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

332

 
Lotto composto da due modellini di autovetture in

legno, metallo e latta, misure max cm 12,5x15,

(difetti).

Stima EURO 40 - 60

333

 
Moto-flirt, stampa a colori da Henri Georges Meunier

(1873-1922), cm 66x45,5, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

334

 
Automobile in corsa, olio su tela, cm 23x37, firmato,

(difetti).

Stima EURO 40 - 60

335

 
Rolls Royce '19, tecnica mista su carta, cm 17,5x37,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

336

 
Placa d'Espanya - Barcellona, stampa su tela, cm

55x80, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/in-marcia-verso-passo-uarieu-disegno-a-matita-su-carta-cm-22x32-firmat-39818
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-modellini-di-autovetture-in-legno-metallo-e-latt-39803
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/moto-flirt-stampa-a-colori-da-henri-georges-meunier-1873-1922-cm-66x45-39815
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/automobile-in-corsa-olio-su-tela-cm-23x37-firmato-difetti-39798
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/rolls-royce-19-tecnica-mista-su-carta-cm-175x37-firmato-entro-cornice-39795
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/placa-despanya---barcellona-stampa-su-tela-cm-55x80-lievi-difetti-39766


 

337

 
Stazione, olio su tela, cm 40,5x49,5, firmato, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

338

 
L'angelo custode, oleografia, cm 28x57,5, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

339

 
Ritratto d'uomo, olio su compensato, cm 31x24, inizi

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

340

 
Accampamento con ufficiale, olio su carta applicata

su tavola, cm 31x44, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

341

 
Spiaggia con imbarcazione, olio su carta applicata su

tavola, cm 16x28, inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

342

 
Mazzo di fiori, acquarello su carta, cm 32x20, firmato

e datato Giuseppe Young 1861, entro cornice,

(macchie sulla carta)

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/stazione-olio-su-tela-cm-405x495-firmato-entro-cornice-difetti-39762
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/langelo-custode-oleografia-cm-28x575-xx-secolo-entro-cornice-39759
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-duomo-olio-su-compensato-cm-31x24-inizi-xx-secolo-difetti-39739
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/accampamento-con-ufficiale-olio-su-carta-applicata-su-tavola-cm-31x44--39732
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/spiaggia-con-imbarcazione-olio-su-carta-applicata-su-tavola-cm-16x28-i-39728
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mazzo-di-fiori-acquarello-su-carta-cm-32x20-firmato-e-datato-giuseppe--39674


 

343

 
Scorcio di piazza con tram, tempera su cartoncino,

cm 19x30, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 60

344

 
Il Faro di S.Thome in Brasile, pastello su carta

applicata su masonite, cm 45x31, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 60

345

 
Fiat G 212, olio su compensato, cm 27,5x40, firmato

L. Farnesi, entro cornici, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 60

346

 
Giovanna d'Arco, pastello su carta, cm 32,5x20,

firmato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

347

 
Cacciatorpediniere, composizione polimaterica a

rilievo su tavola, cm 47x64,5, metà XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 60

348

Roberto La Carrubba
1915  2022
 
Campagna romana, olio su cartone telato, cm

30x40, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-piazza-con-tram-tempera-su-cartoncino-cm-19x30-xx-secolo-en-39672
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-faro-di-sthome-in-brasile-pastello-su-carta-applicata-su-masonite-c-39664
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fiat-g-212-olio-su-compensato-cm-275x40-firmato-l-farnesi-entro-cornic-39665
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/giovanna-darco-pastello-su-carta-cm-325x20-firmato-entro-cornice-40218
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cacciatorpediniere-composizione-polimaterica-a-rilievo-su-tavola-cm-47-39659
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-carrubba-roberto-roberto-la-carrubba-campagna-romana-olio-su-carton-40224


 

349

 
Madonna col Bambino, scultura in terracotta dipinta,

cm h 26,5, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

350

 
Applique a due luci in vetro di Murano, XX secolo, cm

h 34 circa

Stima EURO 40 - 70

351

 
Coppia di dipinti raffiguranti vasi con fiori, 1949 e

1950, olio su legno, ciascuno cm cm 70x50, uno dei

due con cornice

Stima EURO 30 - 50

352

 
Antico cestello in Sheffield, cm 28x21

Stima EURO 30 - 50

353

 
Porto Sandeman anniversario 200 anni e antica

bottiglia di liquore alla rosa De Varda

Stima EURO 30 - 50

354

 
Grande versatoio in ceramica smaltata bianca, XX

secolo, cm h 45

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/madonna-col-bambino-scultura-in-terracotta-dipinta-cm-h-265-xix-secolo-39306
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/applique-a-due-luci-in-vetro-di-murano-xx-secolo-cm-h-34-circa-40231
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-dipinti-raffiguranti-vasi-con-fiori-1949-e-1950-olio-su-legn-41300
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-cestello-in-sheffield-cm-28x21-41270
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/porto-sandeman-anniversario-200-anni-e-antica-bottiglia-di-liquore-all-41267
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grande-versatoio-in-ceramica-smaltata-bianca-xx-secolo-cm-h-45-41015


 

355

 
Shell, miniatura giocattolo di pompa di benzina in

latta, cm h 9x11,5x8,5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

356

 
Natura morta, olio su cartone, cm 30,5x40,5, firmato

e datato, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

357

 
Lotto composto da cinque sculture in materiali

diversi, poggianti su basi, alt. max cm 48, XX secolo,

(difetti e mancanze).

Stima EURO 30 - 50

358

 
Scacchiera in legno, contenente pedine per scacchi e

dama, cm 6x38x38, (mancante una pedina)

Stima EURO 30 - 50

359

 
Casco da postino PT Repubblica Italiana anni

'50/'60, cm h 15x26x20

Stima EURO 30 - 50

360

 
Dodici cucchiaini da caffè in argento, seconda metà

XX secolo, peso gr. 100, entro custodia originale

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/shell-miniatura-giocattolo-di-pompa-di-benzina-in-latta-cm-h-9x115x85--40942
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/natura-morta-olio-su-cartone-cm-305x405-firmato-e-datato-entro-cornice-40879
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-sculture-in-materiali-diversi-poggianti-su-ba-40813
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scacchiera-in-legno-contenente-pedine-per-scacchi-e-dama-cm-6x38x38-ma-40784
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/casco-da-postino-pt-repubblica-italiana-anni-5060-cm-h-15x26x20-40783
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/dodici-cucchiaini-da-caffe-in-argento-seconda-meta-xx-secolo-peso-gr-1-40782


 

361

 
Lotto composto da cinque bambole da collezione in

materiali diversi, particolari smaltati ed abiti in stoffa,

cartapesta e merletti, una su ...

Stima EURO 30 - 50

362

 
Due bracciali in argento ad intreccio e con ciondoli a

forma di cuore e conchiglia, lunghezza max cm 20,

(segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

363

 
Due anelli in argento con finta moneta e tessera

incastonate, (piccoli difetti)

Stima EURO 30 - 50

364

 
Lotto composto da dieci cornici portafotografie in

argento, metallo argentato e legno, misure max cm

24,5x19,5, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

365

 
Lotto di varie gioie in materiali diversi (perline, strass,

argento, metallo argentato), (difetti).

Stima EURO 30 - 50

366

 
Posacenere a forma di rosa dei venti in ottone, cm

6,5x23, XX secolo.

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-bambole-da-collezione-in-materiali-diversi-pa-40809
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-bracciali-in-argento-ad-intreccio-e-con-ciondoli-a-forma-di-cuore--40776
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-anelli-in-argento-con-finta-moneta-e-tessera-incastonate-piccoli-d-40775
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-dieci-cornici-portafotografie-in-argento-metallo-arg-40759
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-varie-gioie-in-materiali-diversi-perline-strass-argento-metal-40777
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/posacenere-a-forma-di-rosa-dei-venti-in-ottone-cm-65x23-xx-secolo-40757


 

367

 
Due collane in argento ed onice, lunghezza cm 63

Stima EURO 30 - 50

368

 
Lotto di due volumi d'argomento artistico, (segni del

tempo)

-W.Kronig, "Il Duomo di Monreale e l'architettura normanna in

Sicilia",  S.F.Flaccovio, Editore - Palermo;

-"I teleri del Car ...

Stima EURO 30 - 50

369

 
Borsetta a mano animalier, in pelle color marrone e

pelo leopardato, doppio manico, finiture in metallo

argentato, cm h 30x30x9, Made in Ita ...

Stima EURO 30 - 50

370

 
Volume "Sereniss. Mantuae Duci Ferdinando

Gonzaghae DD. / Io. Franciscus Barberius Centen.

inventor; Oliverius Gattus sculpsit 1619, si stam ...

Serie di 22 stampe con frontespizio e numerazione progressiva;

esemplare incompleto, solo 18 stampe, misure cm 22x29 ca, (difetti,

macchie).

Stima EURO 30 - 60

371

 
Lotto composto da un giocattolo a forma di

coccinella e tre modellini di auto e aereo, materiali

diversi, misure max cm 8x11, XX secolo, (di ...

Stima EURO 30 - 50

372

 
Coppa Florio, placca in metallo dorato raffigurante

profilo del David di Michelangelo, cm 9x9, entro

cofanetto originale.

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-collane-in-argento-ed-onice-lunghezza-cm-63-40774
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-volumi-dargomento-artistico-segni-del-tempo-40754
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-a-mano-animalier-in-pelle-color-marrone-e-pelo-leopardato-dop-40694
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/volume-sereniss-mantuae-duci-ferdinando-gonzaghae-dd-io-franciscus-bar-40735
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-giocattolo-a-forma-di-coccinella-e-tre-modellini--40641
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppa-florio-placca-in-metallo-dorato-raffigurante-profilo-del-david-d-40633


 

373

 
Fantino seduto, scultura in metallo, cm 7x10, base in

marmo, XX secolo.

Stima EURO 30 - 50

374

 
Meer Apua, orologio da polso con quadrante

tripartito a numeri arabi e romani, cassa in acciaio,

entro custodia, (meccanismo da revisionare) ...

Stima EURO 30 - 50

375

 
Tartaruga Lalique, in cristallo bicolore ambra e

trasparente, cm h 4x14,5x9 (difetti)

Stima EURO 30 - 50

376

 
Bambola in legno intagliato e dorato con vestiti in

tessuti diversi, cm h 47, inizi XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

377

 
Cane di Phoo, scultura in vetro, cm h 9x15x6,5, base

in legno, arte orientale, XX secolo

Stima EURO 30 - 50

378

 
Specchiera di linea rettangolare in legno dorato, inizi

XX secolo, misure ingombro cm 55x45,5, misure

luce cm 44,5x35, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fantino-seduto-scultura-in-metallo-cm-7x10-base-in-marmo-xx-secolo-40617
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/meer-apua-orologio-da-polso-con-quadrante-tripartito-a-numeri-arabi-e--40614
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tartaruga-lalique-in-cristallo-bicolore-ambra-e-trasparente-cm-h-4x145-40560
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bambola-in-legno-intagliato-e-dorato-con-vestiti-in-tessuti-diversi-cm-40531
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cane-di-phoo-scultura-in-vetro-cm-h-9x15x65-base-in-legno-arte-orienta-40559
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchiera-di-linea-rettangolare-in-legno-dorato-inizi-xx-secolo-misur-40528


 

379

 
Cornice in legno ebanizzato e dorato, contente

ricamo floreale, misure ingombro cm 35,5x29, inizi

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

380

 
Alberi con soli, olio su tela, cm 11x17, firmato in basso

a sinistra, entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

381

 
Piccola mensola in legno laccato nero, decoro di

figure e paesaggi, cm 28x19,5, Cina, XX secolo, (lievi

difetti).

Stima EURO 30 - 50

382

 
Zuccheriera in porcellana Minton, Inghilterra, fine XIX

secolo, prese laterali ad intreccio, decoro policromo

raffigurante volatili su rami ...

Stima EURO 30 - 50

383

 
Medaglia in bronzo raffigurante Francois Chiron

1852-1927, H. Dropsy, 1929, diam. cm 7

Stima EURO 30 - 50

384

 
Miniatura persiana dipinta in policromia raffigurante

scene di caccia, cm 20x20, arte orientale, XX secolo.

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-in-legno-ebanizzato-e-dorato-contente-ricamo-floreale-misure-i-40516
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/alberi-con-soli-olio-su-tela-cm-11x17-firmato-in-basso-a-sinistra-entr-40523
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/piccola-mensola-in-legno-laccato-nero-decoro-di-figure-e-paesaggi-cm-2-40515
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/zuccheriera-in-porcellana-minton-inghilterra-fine-xix-secolo-prese-lat-40506
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/medaglia-in-bronzo-raffigurante-francois-chiron-1852-1927-h-dropsy-192-40456
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/miniatura-persiana-dipinta-in-policromia-raffigurante-scene-di-caccia--40450


 

385

 
Parure in argento e vetro nero e rosso, composta da

coppia di orecchini, ciondolo e bracciale

Stima EURO 30 - 50

386

 
Rara fotografia d'epoca raffigurante l'arrivo di

Guglielmo Marconi a Sebenico, cm 18x24

Stima EURO 30 - 50

387

 
Occhiali da sole da donna, cm 6,5x16, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 30 - 50

388

 
Cofanetto in porcellana con bagnante sul coperchio,

cm h 11x110x9, inizi XX secolo, (mancante un braccio).

Stima EURO 30 - 50

389

 
Modellino di automobile in metallo argentato con

accendino e posacenere interni, cm h 14,5x26x10,5,

XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

390

 
Cinquecento - Super Porche, modellino di

automobile in legno laccato e dipinto con

applicazioni, cm h 10x40x16, n.59-5570, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/parure-in-argento-e-vetro-nero-e-rosso-composta-da-coppia-di-orecchini-40424
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/rara-fotografia-depoca-raffigurante-larrivo-di-guglielmo-marconi-a-seb-40410
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/occhiali-da-sole-da-donna-cm-65x16-segni-di-utilizzo-40157
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cofanetto-in-porcellana-con-bagnante-sul-coperchio-cm-h-11x110x9-inizi-39849
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modellino-di-automobile-in-metallo-argentato-con-accendino-e-posacener-39847
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cinquecento---super-porche-modellino-di-automobile-in-legno-laccato-e--39844


 

391

 
Portasigarette déco in metallo con posacenere

interno, cm 6x12x14, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

392

 
Cadillac Havana, olio su tela, cm 45,5x65, seconda

metà XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

393

 
Gita fuoriporta, acquarello su carta, cm 24x16,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

394

 
Ford e Jaguar, due dipinti ad olio su compensato, cm

24x32, inizi XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 30 - 50

395

 
Tara - divinità tibetana, tempera su carta applicata

su tela, cm 22x17, XX secolo, monogrammi a tergo,

entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

396

 
Modellino di automobile in metallo dorato e perspex,

cm 10x33x16, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portasigarette-deco-in-metallo-con-posacenere-interno-cm-6x12x14-segni-39835
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cadillac-havana-olio-su-tela-cm-455x65-seconda-meta-xx-secolo-entro-co-39824
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gita-fuoriporta-acquarello-su-carta-cm-24x165-firmato-entro-cornice-39822
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ford-e-jaguar-due-dipinti-ad-olio-su-compensato-cm-24x32-inizi-xx-seco-39814
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tara---divinita-tibetana-tempera-su-carta-applicata-su-tela-cm-22x17-x-39808
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modellino-di-automobile-in-metallo-dorato-e-perspex-cm-10x33x16-xx-sec-39801


 

397

 
Kitty's Bath e Yes Coca Cola, due manifesti

pubblicitari su latta, misure max cm 45x32, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

398

Aldo Riso
Santa Maria di Leuca 1927  Roma 2008
 
Scena erotica, stampa acquerellata a mano, cm

51x35, entro cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 30 - 50

399

 
Svago sulla neve, olio su cartone, cm 24x28, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

400

 
Ufficiale napoleonico, scultura in porcellana

policroma, cm h 32, marchio sotto la base, (difetti).

Stima EURO 30 - 50

401

 
Placca in bronzo ad assetto ovale in metallo

raffigurante soldato con elmetto, cm 18x15, firmato

P.Kramer, entro cornice in legno.

Stima EURO 30 - 50

402

 
Ritratto di pilota, olio su tela, cm 61x50, XX secolo,

(un difetto sulla tela).

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/kittys-bath-e-yes-coca-cola-due-manifesti-pubblicitari-su-latta-misure-39796
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/riso-aldo-aldo-riso-scena-erotica-stampa-acquerellata-a-mano-cm-51x35--39765
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/svago-sulla-neve-olio-su-cartone-cm-24x28-xx-secolo-difetti-39757
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ufficiale-napoleonico-scultura-in-porcellana-policroma-cm-h-32-marchio-39723
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/placca-in-bronzo-ad-assetto-ovale-in-metallo-raffigurante-soldato-con--39721
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-pilota-olio-su-tela-cm-61x50-xx-secolo-un-difetto-sulla-te-39720


 

403

 
Lampada a forma di faro in metallo sbalzato ed

inciso, cm h 64, XX secolo. (difetti).

Stima EURO 30 - 50

404

 
In mare aperto, pastello su cartoncino, cm 18x45, XX

secolo,

Stima EURO 30 - 50

405

 
Gara di automobili, olio su tela, cm 40,5x51, XX

secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

406

 
Aereo caccia Fiat, stampa ritoccata a mano, cm

42x34 circa, Marcello Ralli-71, entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

407

 
Lotto composto da tre bonsai vintage realizzati con

mix di pietre dure in diverse tonalità di colore, altezza

cm 35 circa ciascuno, Cina pop ...

Stima EURO 25 - 40

408

 
Lotto di tre libri sulla pittura ligure, (difetti).

-"Genova, il Novecento- Aspectos de una cultura", SAGEP.

-"Scuole, gruppi, pittori dell'Ottocento ligure";

-"La pittura in Li ...

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampada-a-forma-di-faro-in-metallo-sbalzato-ed-inciso-cm-h-64-xx-secol-39692
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/in-mare-aperto-pastello-su-cartoncino-cm-18x45-xx-secolo-39714
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gara-di-automobili-olio-su-tela-cm-405x51-xx-secolo-entro-cornice-dife-39684
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/aereo-caccia-fiat-stampa-ritoccata-a-mano-cm-42x34-circa-marcello-rall-39673
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-bonsai-vintage-realizzati-con-mix-di-pietre-dure-41285
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-libri-sulla-pittura-ligure-difetti-39453


 

409

 
"In nome di Sua Santità Papa Pio Nono Felicemente

Regnante [...]", antico manoscritto-sovvenzione

fruttifera del 1846 composto da n.24 pagin ...

Stima EURO 20 - 30

410

 
Orologio da donna Seiko in acciaio dorato e cromato

Stima EURO 35 - 60

411

 
Lotto di tre dipinti ad olio su tela raffiguranti Figura

femminile con mazzo di fiori, Paesaggio con alberi e

Vaso con fiori, ciascuno cm 40 ...

Stima EURO 20 - 30

412

 
Lotto di antica biancheria da donna finemente

ricamata a mano composto da due sottogonne, un

bustino e un accessorio da tavole, primi del 90 ...

Stima EURO 20 - 30

413

 
Artista del Ventennio, Fontana delle Tartarughe,

china su carta, cm 70x50, firmato Rossella Formigli

Stima EURO 20 - 30

414

 
Lotto composto da sette antiche bamboline, varie

dimensioni, altezza massima cm 13

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/in-nome-di-sua-santita-papa-pio-nono-felicemente-regnante-antico-manos-41291
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/orologio-da-donna-seiko-in-acciaio-dorato-e-cromato-41284
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-dipinti-ad-olio-su-tela-raffiguranti-figura-femminile-con-41290
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-antica-biancheria-da-donna-finemente-ricamata-a-mano-composto-41289
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/artista-del-ventennio-fontana-delle-tartarughe-china-su-carta-cm-70x50-41287
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-sette-antiche-bamboline-varie-dimensioni-altezza-mas-41288


 

415

 
Howard Behrens, Memories of Italy, veduta di

Portofino, Soho Editions, raro manifesto con stampa

fine arts su carta pregiata plastificata, c ...

Stima EURO 20 - 30

416

 
Lotto di cinque bottiglie di grappe storiche

Stima EURO 20 - 30

417

 
Specchio a mano in metallo dorato, con decori incisi,

vecchia manifattura orientale, cm 39,5x14, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

418

 
Quattro cornici portafotografie rivestite in argento,

ingombro max cm 29x33, XX secolo.

Stima EURO 20 - 30

419

 
Martin & Martin, borsa in pelle nera con tracolla

regolabile, cm 23x32x10, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

420

 
Porta passaporto vintage in pelle di serpente color

marrone, cm 17x13

Stima EURO 20 - 30

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/howard-behrens-memories-of-italy-veduta-di-portofino-soho-editions-rar-41286
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-cinque-bottiglie-di-grappe-storiche-41268
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/specchio-a-mano-in-metallo-dorato-con-decori-incisi-vecchia-manifattur-41010
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/quattro-cornici-portafotografie-rivestite-in-argento-ingombro-max-cm-2-40980
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/martin-martin-borsa-in-pelle-nera-con-tracolla-regolabile-cm-23x32x10--40788
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/porta-passaporto-vintage-in-pelle-di-serpente-color-marrone-cm-17x13-40785


 

421

 
Lotto di quattro bambole d'epoca in materiali diversi,

lunghezza max cm 58, vestiti ed applicazioni varie,

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

422

 
Anello in argento e agata, misura n.21

Stima EURO 20 - 30

423

 
Fodero da fucile da caccia in tela e cuoio, cm h

8x78,5x20, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

424

 
Lotto di tre anelli in argento con pietre diverse.

Stima EURO 20 - 30

425

 
Tre volumi della collana: "Cosa muove l'umanità. Noi

nel nostro mondo. Io e gli Altri", entro un'unica

custodia.

Stima EURO 20 - 30

426

 
Coppia di orecchini in argento e corniola, cm h 6

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-bambole-depoca-in-materiali-diversi-lunghezza-max-cm--40811
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-argento-e-agata-misura-n21-40771
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fodero-da-fucile-da-caccia-in-tela-e-cuoio-cm-h-8x785x20-meta-xx-secol-40758
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-anelli-in-argento-con-pietre-diverse-40773
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tre-volumi-della-collana-cosa-muove-lumanita-noi-nel-nostro-mondo-io-e-40755
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-orecchini-in-argento-e-corniola-cm-h-6-40770


 

427

 
Volume "Boldini", testo illustrato a cura di Patrick

Maurières, 1987, Franco Maria Ricci editore, (difetti,

macchie e rilegatura recisa).

Stima EURO 20 - 30

428

 
Anello in argento e onice, misura n.14, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

429

 
Coppia di orecchini in argento, marcassiti ed onice,

cm 3x1,5

Stima EURO 20 - 30

430

 
Mario Buccellati, Madonna col Bambino, miniatura

incisa in argento con cornice a palmette, iscrizione

della manifattura a tergo, cm 6x4,8, ...

Stima EURO 20 - 30

431

 
Desigual, borsa con tracolla in pelle, cm h 30x46x15,

manico cm h 40 circa

Stima EURO 20 - 30

432

 
Anello in argento con pietre sintetiche multicolore,

misura n.19

Stima EURO 20 - 30

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/volume-boldini-testo-illustrato-a-cura-di-patrick-maurieres-1987-franc-40752
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-argento-e-onice-misura-n14-difetti-40769
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-orecchini-in-argento-marcassiti-ed-onice-cm-3x15-40768
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mario-buccellati-madonna-col-bambino-miniatura-incisa-in-argento-con-c-40736
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/desigual-borsa-con-tracolla-in-pelle-cm-h-30x46x15-manico-cm-h-40-circ-40693
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-argento-con-pietre-sintetiche-multicolore-misura-n19-40766


 

433

 
Lampada da tavolo in metallo dorato, decoro di

volute vegetali, cm h 40, prima metà XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 20 - 30

434

 
Jaguar, accendino a forma di radiatore in plexiglass,

cm 11,5x9x6.

Stima EURO 20 - 30

435

 
2 Jewels, orologio in metallo dorato con cassa a

forma di pallone, diam. cm 6, XX secolo,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 20 - 30

436

 
Ramo con volatili in legno laccato nero con

applicazioni in madreperla, cm h 39x19x6, Cina, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

437

 
Modellino della Fontana del porcellino a Firenze,

scultura in bronzo, cm h 8x9x7, prima metà XX

secolo.

Stima EURO 20 - 30

438

 
Oliera in Sheffield con ampolle in vetro molato,

ingombro cm h 26x23x5, (difetti e mancanze).

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampada-da-tavolo-in-metallo-dorato-decoro-di-volute-vegetali-cm-h-40--40645
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/jaguar-accendino-a-forma-di-radiatore-in-plexiglass-cm-115x9x6-40640
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/2-jewels-orologio-in-metallo-dorato-con-cassa-a-forma-di-pallone-diam--40638
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ramo-con-volatili-in-legno-laccato-nero-con-applicazioni-in-madreperla-40750
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modellino-della-fontana-del-porcellino-a-firenze-scultura-in-bronzo-cm-40616
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/oliera-in-sheffield-con-ampolle-in-vetro-molato-ingombro-cm-h-26x23x5--40494


 

439

 
Breil, collana lunga in acciaio, entro scatola originale

Stima EURO 20 - 30

440

 
Uti Swiza, sveglia da viaggio a forma di libretto,

quadrante a numeri romani, cm 2,5x8x7,5,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 20 - 30

441

 
Lotto composto da due barattoli ed una formaggera

in vetro e metallo argentato, misure max cm

10x17x12, XX secolo, (difetti, segni del tempo ...

Stima EURO 20 - 30

442

 
Bracciale semirigido in argento e vetro nei toni del

rosa, lunghezza cm 16

Stima EURO 20 - 30

443

 
Parure ciondolo e coppia di orecchini in argento e

ambra, lunghezza orecchini cm 3

Stima EURO 20 - 30

444

 
Anello in argento e ambra a forma di fiore, misura n.

22

Stima EURO 20 - 30

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/breil-collana-lunga-in-acciaio-entro-scatola-originale-40564
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/uti-swiza-sveglia-da-viaggio-a-forma-di-libretto-quadrante-a-numeri-ro-40452
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-barattoli-ed-una-formaggera-in-vetro-e-metallo-a-40489
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bracciale-semirigido-in-argento-e-vetro-nei-toni-del-rosa-lunghezza-cm-40431
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/parure-ciondolo-e-coppia-di-orecchini-in-argento-e-ambra-lunghezza-ore-40430
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-in-argento-e-ambra-a-forma-di-fiore-misura-n-22-40429


 

445

 
Paio di orecchini in argento e ambra, cm 3 circa

Stima EURO 20 - 30

446

 
Collana in argento con pendete in vetro, lunghezza

cm 44

Stima EURO 20 - 30

447

 
Furla, paio di orecchini in metallo argentato e resina

nei toni del marrone e turchese, cm h 4,5, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

448

 
Collana girocollo in argento con pendete in vetro

Stima EURO 20 - 30

449

 
Collana in argento con pendente in ambra a forma di

cuore, lunghezza cm 49

Stima EURO 20 - 30

450

 
Portasigarette in metallo smaltato rosso e nero,

Acqua di San Pellegrino, prima metà XX secolo, cm

h1,8x8x9, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paio-di-orecchini-in-argento-e-ambra-cm-3-circa-40428
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-in-argento-con-pendete-in-vetro-lunghezza-cm-44-40426
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/furla-paio-di-orecchini-in-metallo-argentato-e-resina-nei-toni-del-mar-40425
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-girocollo-in-argento-con-pendete-in-vetro-40423
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-in-argento-con-pendente-in-ambra-a-forma-di-cuore-lunghezza-cm-40422
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portasigarette-in-metallo-smaltato-rosso-e-nero-acqua-di-san-pellegrin-40417


 

451

 
Collana in argento con pendete a sfera in vetro giallo,

lunghezza cm 41

Stima EURO 20 - 30

452

 
Collana a tre fili con perline e strass nei toni della

terra, pendente in vetro, lunghezza cm 53

Stima EURO 20 - 30

453

 
Collana in pietra dura verde, chiusura in metallo

argentato, lunghezza cm 43

Stima EURO 20 - 30

454

 
Sitometro di circostanza - Regole per il tiro con il

mortaio da 45 mm, Campobasso Anno XX, tavoletta

in legno, cm 8x15

Stima EURO 20 - 30

455

 
Lotto di due medaglie in bronzo e metallo argentato

raffiguranti Paolo VI e Pio X, diam. max cm 4,5.

-Medaglia Paolo VI, Dr. PAVLVS VI PONT MAX, busto rivolto a sinistra

con mitra. Rv. ALTERA SESSIO CONCILII OECVMENICI VATICA II, A D-

MCML ...

Stima EURO 20 - 30

456

 
Lotto di n.20 cartoline stereoscopiche, cm 9x17,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 20 - 30

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-in-argento-con-pendete-a-sfera-in-vetro-giallo-lunghezza-cm-41-40420
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-a-tre-fili-con-perline-e-strass-nei-toni-della-terra-pendente--40421
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/collana-in-pietra-dura-verde-chiusura-in-metallo-argentato-lunghezza-c-40419
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sitometro-di-circostanza---regole-per-il-tiro-con-il-mortaio-da-45-mm--40416
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-medaglie-in-bronzo-e-metallo-argentato-raffiguranti-paolo-40418
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-n20-cartoline-stereoscopiche-cm-9x175-segni-del-tempo-40415


 

457

 
Lotto di n.20 cartoline d'argomento militare, cm

16x9,5, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 30

458

 
Occhiali da sole da donna vintage, cm 6x14, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 20 - 30

459

 
Lotto di n.40 cartoline raffiguranti ragazze e

gentildonne, cm 14,2x9,2, inizi XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

460

 
Occhiali da sole da donna vintage, cm 6x14, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 20 - 30

461

 
Fanciulla distesa, scultura in gesso dipinto, cm h

9x21, inizi XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 20 - 30

462

 
Automobile, scultura in maiolica smaltata policroma,

cm 9x23x10, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-n20-cartoline-dargomento-militare-cm-16x95-segni-del-tempo-40414
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/occhiali-da-sole-da-donna-vintage-cm-6x14-segni-di-utilizzo-40163
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-n40-cartoline-raffiguranti-ragazze-e-gentildonne-cm-142x92-in-40413
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/occhiali-da-sole-da-donna-vintage-cm-6x14-segni-di-utilizzo-40159
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fanciulla-distesa-scultura-in-gesso-dipinto-cm-h-9x21-inizi-xx-secolo--39848
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/automobile-scultura-in-maiolica-smaltata-policroma-cm-9x23x10-xx-secol-39842


 

463

 
Motociclista, stampa, cm 49x58,5, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 20 - 30

464

 
Modella Pierrot, tecnica mista su carta, cm 31,5x20,

inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 20 - 30

465

 
Ritratto di ragazzo con completo elegante, olio su

carta, cm 54,5x28,5, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

466

 
Antico manoscritto del 1839 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 15 - 30

467

 
Coppia di fermalibri in vetro satinato rosa, Siver Italy,

XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 15 - 20

468

 
Maschera della commedia dell’arte, disegno a

tempera su carta, cm 70x95, firmato e datato

Stima EURO 15 - 30

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/motociclista-stampa-cm-49x585-xx-secolo-difetti-39810
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modella-pierrot-tecnica-mista-su-carta-cm-315x20-inizi-xx-secolo-entro-39806
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-ragazzo-con-completo-elegante-olio-su-carta-cm-545x285-met-39718
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-del-1839-su-carta-vergata-e-filigranata-41293
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-fermalibri-in-vetro-satinato-rosa-siver-italy-xx-secolo-liev-40882
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/maschera-della-commedia-dellarte-disegno-a-tempera-su-carta-cm-70x95-f-41292


 

469

 
Consolle toscana in noce, XIX secolo, piano in

marmo, gambe a colonna poggianti su base concava,

cm h 105x140x55.

Stima EURO 140 - 240

470

 
E. Benezit, Dictionnaire critique et documentaire des

Peintres, Sculpteurs, […], volumi 10

Stima EURO 100 - 180

471

 
Lotto di due libri d'arte: "Piccio, l'ultimo romantico",

"Emilio Longoni, opere scelte e inediti"

Stima EURO 40 - 70

472

 
Lotto di quattro libri d'arte: "Nicolò Barbino", "Angelo

Barabino", "Giuseppe Cominetti", "Rubaldo Merello"

Stima EURO 30 - 50

473

 
Il Salvatore, da un dipinto di El Greco, cromolitografia

su carta, cm 49x29

Stima EURO 10 - 20

474

 
Antica rara doppia pagina manoscritta in caratteri

arabi vergati a inchiostro bruno e lacca rossa, Persia,

XVI sec., (difetti e macchie).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/consolle-toscana-in-noce-xix-secolo-piano-in-marmo-gambe-a-colonna-pog-32442
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/e-benezit-dictionnaire-critique-et-documentaire-des-peintres-sculpteur-39489
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-libri-darte-piccio-lultimo-romantico-emilio-longoni-opere-39470
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-libri-darte-nicolo-barbino-angelo-barabino-giuseppe-c-39472
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/il-salvatore-da-un-dipinto-di-el-greco-cromolitografia-su-carta-cm-49x-41320
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antica-rara-doppia-pagina-manoscritta-in-caratteri-arabi-vergati-a-inc-41319


 

475

 
Antico raro manoscritto vergato in caratteri arabi a

inchiostro bruno, Persia, XVI sec, (difetti e macchie)

Stima EURO 10 - 20

476

 
Antico manoscritto del 1746 su carta vergata

Stima EURO 10 - 20

477

 
Antico manoscritto del 1630 su carta vergata

Stima EURO 10 - 20

478

 
Antico manoscritto del 1642 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 10 - 20

479

 
Lotto composto da sette locandine, inizi XX secolo,

stampa fronte e retro di pubblicità d’epoca, cm

24x18 cadauna

Stima EURO 10 - 20

480

 
Antico manoscritto del 1837 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-raro-manoscritto-vergato-in-caratteri-arabi-a-inchiostro-bruno--41318
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-del-1746-su-carta-vergata-41317
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-del-1630-su-carta-vergata-41316
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-del-1642-su-carta-vergata-e-filigranata-41315
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-sette-locandine-inizi-xx-secolo-stampa-fronte-e-retr-41313
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-del-1837-su-carta-vergata-e-filigranata-41314


 

481

 
Lotto composto da cinque locandine, inizi XX secolo,

stampa fronte e retro di pubblicità d’epoca, cm

24x18 cadauna.

Stima EURO 10 - 20

482

 
Lotto composto da cinque locandine, inizi XX secolo,

stampa fronte e retro di pubblicità d’epoca, cm

24x18 cadauna

Stima EURO 10 - 20

483

 
Centrotavola in porcellana policroma Capodimonte

con decori floreali a rilievo, diametro cm 20

Stima EURO 10 - 20

484

 
Lotto composto da cinque locandine, inizi XX secolo,

stampa fronte e retro di pubblicità d’epoca, cm

24x18 cadauna

Stima EURO 10 - 20

485

 
Vedute di Venezia, lotto composto da sette

riproduzioni su carta pesante, ciascuna cm 33x44

Stima EURO 10 - 20

486

 
Lotto composto da cinque locandine, inizi XX secolo,

stampa fronte e retro di pubblicità d’epoca, cm

24x18 cadauna

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-locandine-inizi-xx-secolo-stampa-fronte-e-ret-41312
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-locandine-inizi-xx-secolo-stampa-fronte-e-ret-41311
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/centrotavola-in-porcellana-policroma-capodimonte-con-decori-floreali-a-41308
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-locandine-inizi-xx-secolo-stampa-fronte-e-ret-41310
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vedute-di-venezia-lotto-composto-da-sette-riproduzioni-su-carta-pesant-41307
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-locandine-inizi-xx-secolo-stampa-fronte-e-ret-41309


 

487

 
Brottopf, pentola vintage in terracotta

Stima EURO 10 - 20

488

 
Lotto composto da dodici maschere in resina del

Carnevale veneziano finemente dipinte e intarsiate,

ciascuna cm 7x4 circa

Stima EURO 10 - 20

489

 
Disegno di satira politica, inchiostro su carta, cm

41x20, firmato

Stima EURO 10 - 20

490

 
Lotto composto da nove dipinti e disegni di vari

artisti e epoche, dimensioni medie cm 30x40

Stima EURO 10 - 20

491

 
Paesaggio rurale con casolare e figura, olio su tela,

cm 30x40, firmato

Stima EURO 10 - 20

492

 
Lotto composto da quindici ricami vintage.

- Cinque fiori realizzati ad uncinetto in vari colori, altezza ciascuno

cm 45;

-Diversi centrini vintage vari finemente ricamati a ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/brottopf-pentola-vintage-in-terracotta-41305
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-dodici-maschere-in-resina-del-carnevale-veneziano-fi-41304
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/disegno-di-satira-politica-inchiostro-su-carta-cm-41x20-firmato-41306
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-nove-dipinti-e-disegni-di-vari-artisti-e-epoche-dime-41303
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-rurale-con-casolare-e-figura-olio-su-tela-cm-30x40-firmato-41302
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-quindici-ricami-vintage-41301


 

493

 
Artista del Novecento, Ritratto maschile, 1952,

sanguigna su carta, cm 41x32, firmato e datato

Stima EURO 10 - 20

494

 
Baratti&Milano, scatola porta gelatine da collezione

in banda stagnata, cm 17x8, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

495

 
Lotto composto da due dipinti di cui uno a rilievo, cm

40x60 e 40x50.

Stima EURO 10 - 20

496

 
Antico manoscritto persiano in caratteri arabi vergati

a inchiostro bruno e lacca rossa, (macchie e difetti).

Stima EURO 10 - 20

497

 
Henri de Toulouse Lautrec (1864-1901), Manifesto

Belle Epoque, cm 67x90

Stima EURO 10 - 20

498

 
Glenfiddich, bottiglia di scotch whisky 1 l.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/artista-del-novecento-ritratto-maschile-1952-sanguigna-su-carta-cm-41x-41299
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/barattimilano-scatola-porta-gelatine-da-collezione-in-banda-stagnata-c-41298
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-dipinti-di-cui-uno-a-rilievo-cm-40x60-e-40x50-41297
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-persiano-in-caratteri-arabi-vergati-a-inchiostro-br-41296
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/henri-de-toulouse-lautrec-1864-1901-manifesto-belle-epoque-cm-67x90-41294
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/glenfiddich-bottiglia-di-scotch-whisky-1-l-41238


 

499

 
Antico manoscritto persiano in caratteri arabi vergati

a inchiostro bruno e lacca rossa, (macchie sulla

carta).

Stima EURO 10 - 20

500

 
Ballantine's, due bottiglie di scotch whisky da 75 cl,

entro scatole originali.

Stima EURO 10 - 20

501

 
Black&White e Martell, lotto di due bottiglie di

cognac e scotch da 750 ml, entro scatole originali.

Stima EURO 10 - 20

502

 
Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Brut, bottiglia

da 750 ml, entro scatola originale.

Stima EURO 10 - 20

503

 
Champagne Brut - Laurent Perrier, bottiglia da 750

ml, entro scatola originale.

Stima EURO 10 - 20

504

 
Champagne G.H.Mumm Brut, bottiglia da 750 ml,

entro scatola originale.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-manoscritto-persiano-in-caratteri-arabi-vergati-a-inchiostro-br-41295
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ballantines-due-bottiglie-di-scotch-whisky-da-75-cl-entro-scatole-orig-41237
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/blackwhite-e-martell-lotto-di-due-bottiglie-di-cognac-e-scotch-da-750--41236
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/champagne-veuve-clicquot-ponsardin-brut-bottiglia-da-750-ml-entro-scat-41235
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/champagne-brut---laurent-perrier-bottiglia-da-750-ml-entro-scatola-ori-41234
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/champagne-ghmumm-brut-bottiglia-da-750-ml-entro-scatola-originale-41233


 

505

 
Selezione di quattro bottiglie di vino e spumante.

Stima EURO 10 - 20

506

 
Amarone, Recioto della Valpolicella, 1984, due

bottiglie da 75 cl.

Stima EURO 10 - 20

507

 
Lotto di due bottiglie: Black Jack scotch whisky e

Fundador acquavite di vino

Stima EURO 10 - 20

508

 
Lotto composto da una confezione di Berlucchi Brut

2014 con coppia di calici in vetro ed una bottiglia di

Franciacorta, Berlucchi '61 Brut R ...

Stima EURO 10 - 20

509

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XX secolo,

misure ingombro cm 144x117, misure luce cm

100x125

Stima EURO 20 - 10

510

 
Klangling, strumento a fiato buddista, prima metà del

XX secolo, lunghezza cm 31

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/selezione-di-quattro-bottiglie-di-vino-e-spumante-41232
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/amarone-recioto-della-valpolicella-1984-due-bottiglie-da-75-cl-41231
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-bottiglie-black-jack-scotch-whisky-e-fundador-acquavite-d-41230
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-una-confezione-di-berlucchi-brut-2014-con-coppia-di--41229
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingombro-cm-144x-41212
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/klangling-strumento-a-fiato-buddista-prima-meta-del-xx-secolo-lunghezz-41022


 

511

 
Madonna, scultura in terracotta, veste con

gallonature dorate e mantello azzurro, Napoli, XVIII-

XIX secolo, cm h 45, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

512

 
Crocifisso in gesso dipinto, con croce in legno

ebanizzato, XX secolo, cm h 60x33x9, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

513

 
Cuspide in bronzo, XIX secolo, cm h 16

Stima EURO 10 - 20

514

 
Compasso in ferro del XVII secolo, cm 20x10,5x1,

(usura)

Stima EURO 10 - 20

515

 
Lotto composto da un vasetto, uno svuotatasche ed

una scultura a forma di gatto egiziano in onice,

misure max cm h 13,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

516

 
Lotto composto da un pastello ed un olio su cartone

telato raffiguranti personaggi in barca e scorcio di

borgo, misure max cm 33x47,5, uno f ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/madonna-scultura-in-terracotta-veste-con-gallonature-dorate-e-mantello-41020
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/crocifisso-in-gesso-dipinto-con-croce-in-legno-ebanizzato-xx-secolo-cm-41019
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cuspide-in-bronzo-xix-secolo-cm-h-16-41017
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/compasso-in-ferro-del-xvii-secolo-cm-20x105x1-usura-41016
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-vasetto-uno-svuotatasche-ed-una-scultura-a-forma--41007
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-pastello-ed-un-olio-su-cartone-telato-raffigurant-41002


 

517

 
Lotto composto da varie stampe raffiguranti soggetti

diversi, misure max cm 45x63, XIX-XX secolo, (difetti

e macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

518

 
Circo Massimo, olio su tela, cm 48,5x67,5, firmato a

tergo.

Stima EURO 10 - 20

519

 
Paesaggio con pescatore, olio su tela, cm 27x21,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

520

 
Servizio da caffè in porcellana Royal Doulton

England, XX secolo

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, 12 tazzine con 12

piattini, (pz.27)

Stima EURO 10 - 20

521

 
Lotto composto da un vassoio circolare in metallo

argentato ed un centrotavola in cristallo

controtagliato, diam.max cm 39,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

522

 
Lotto di vari oggetti in metallo argentato, composto

da: porta bottiglia, piccolo vassoio ovale, due

schiaccianoci, una forchettina ed un co ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-varie-stampe-raffiguranti-soggetti-diversi-misure-ma-41001
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/circo-massimo-olio-su-tela-cm-485x675-firmato-a-tergo-40998
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-con-pescatore-olio-su-tela-cm-27x215-firmato-entro-cornice-40995
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-caffe-in-porcellana-royal-doulton-england-xx-secolo-40993
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-vassoio-circolare-in-metallo-argentato-ed-un-cent-40991
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-oggetti-in-metallo-argentato-composto-da-porta-bottiglia-40990


 

523

 
Brocca in vetro e metallo argentato, cm h 29, XX

secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

524

 
Legumiera con coperchio in metallo argentato, cm

17x23x17, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

525

 
Set sale e pepe in metallo argentato con vaschette in

perspex blu, cm h 11, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

526

 
Servizio da thé/caffè in metallo argentato, XX secolo,

composto da teiera, caffettiera, lattiera e

zuccheriera, misure max cm 11x21, (segni ...

Stima EURO 10 - 20

527

 
Portaghiaccio in metallo argentato, cm h 15, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

528

 
Lotto composto da un portavivande ed una

legumiera in metallo argentato, doppia presa

laterale, vasche in pyrex, misure max cm 9x41x23,

XX s ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/brocca-in-vetro-e-metallo-argentato-cm-h-29-xx-secolo-segni-del-tempo-40989
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/legumiera-con-coperchio-in-metallo-argentato-cm-17x23x17-xx-secolo-40988
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/set-sale-e-pepe-in-metallo-argentato-con-vaschette-in-perspex-blu-cm-h-40987
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-thecaffe-in-metallo-argentato-xx-secolo-composto-da-teiera-40986
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portaghiaccio-in-metallo-argentato-cm-h-15-xx-secolo-difetti-40985
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-portavivande-ed-una-legumiera-in-metallo-argentat-40984


 

529

 
Centrotavola in metallo argentato di linea

quadrangolare, cm h 6x28,5x29, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

530

 
Lotto di due centrotavola di linea circolare in metallo

argentato, decori cesellati e sbalzati a motivi di frutti,

cm 9x24, XX secolo, (segn ...

Stima EURO 10 - 20

531

 
Lotto di vari francobolli e cartoline da collezione.

Stima EURO 10 - 20

532

 
Antico strumento meccanico in ghisa e ferro, cm h

40x28x28, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

533

 
Lotto di vari francobolli da collezione australiani.

Stima EURO 10 - 20

534

 
Vassoio in metallo argentato di linea rettangolare,

doppia presa laterale, cm 62x38, XX secolo, (segni

del tempo).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/centrotavola-in-metallo-argentato-di-linea-quadrangolare-cm-h-6x285x29-40983
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-centrotavola-di-linea-circolare-in-metallo-argentato-deco-40982
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40976
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antico-strumento-meccanico-in-ghisa-e-ferro-cm-h-40x28x28-difetti-40977
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-da-collezione-australiani-40975
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vassoio-in-metallo-argentato-di-linea-rettangolare-doppia-presa-latera-40981


 

535

 
Lotto di vari francobolli e cartoline da collezione.

Stima EURO 10 - 20

536

 
Lotto di vari francobolli e cartoline da collezione.

Stima EURO 10 - 20

537

 
Lotto di varie buste contenenti francobolli e cartoline

da collezione.

Stima EURO 10 - 20

538

 
Lotto di vari francobolli e cartoline da collezione.

Stima EURO 10 - 20

539

 
Lotto di vari francobolli e cartoline da collezione.

Stima EURO 10 - 20

540

 
Lotto composto da due album contenenti francobolli

e cartoline postali viaggiate.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40974
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40973
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-varie-buste-contenenti-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40972
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40971
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-e-cartoline-da-collezione-40970
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-album-contenenti-francobolli-e-cartoline-postali-40968


 

541

 
Lotto di vari francobolli da collezione di Città del

Vaticano.

Stima EURO 10 - 20

542

 
Lotto composto da vari francobolli e cartoline postali.

Stima EURO 10 - 20

543

 
Lotto di vari francobolli da collezione delle Poste

Vaticane.

Stima EURO 10 - 20

544

 
"Enciclopedia storico-nobiliare italiana. Famiglie

nobili e titolate viventi riconosciute dal R.governo

d'Italia", volumi da I a VI con appe ...

Stima EURO 10 - 20

545

 
Lotto di vari francobolli da collezione di paesi diversi.

Stima EURO 10 - 20

546

 
Lotto di vari francobolli italiani da collezione.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-da-collezione-di-citta-del-vaticano-40969
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-vari-francobolli-e-cartoline-postali-40967
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-da-collezione-delle-poste-vaticane-40966
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/enciclopedia-storico-nobiliare-italiana-famiglie-nobili-e-titolate-viv-40961
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-da-collezione-di-paesi-diversi-40965
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-italiani-da-collezione-40964


 

547

 
Lotto di sedici piccoli album contenenti vari

francobolli da collezione.

Stima EURO 10 - 20

548

 
Cavallo alato e fantino, olio su cartone, cm 55x58,5,

seconda metà XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

549

 
Lotto composto da vari francobolli di diversi paesi.

Stima EURO 10 - 20

550

 
Locomotiva con figure, olio su tela, cm 50x60,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

551

 
Volume di francobolli da collezione, ingombro cm

7,5x31x28,5, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

552

 
Cavallo, scultura in terracotta, cm h 19,5, XX secolo,

(difetti e mancanze).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-sedici-piccoli-album-contenenti-vari-francobolli-da-collezion-40963
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavallo-alato-e-fantino-olio-su-cartone-cm-55x585-seconda-meta-xx-seco-40960
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-vari-francobolli-di-diversi-paesi-40962
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/locomotiva-con-figure-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-entro-cornice-40959
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/volume-di-francobolli-da-collezione-ingombro-cm-75x31x285-segni-del-te-40958
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavallo-scultura-in-terracotta-cm-h-195-xx-secolo-difetti-e-mancanze-40953


 

553

 
Lotto di due sculture in bronzo raffiguranti soldato e

fabbro, alt.max cm 18, XX secolo, (difetti, parti

mancanti).

Stima EURO 10 - 20

554

 
Quattordici statuine in terracotta dipinta raffiguranti

personaggi di etnie diverse cm h 14, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

555

 
Cane, calamaio in bronzo, cm h 10, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

556

 
Casa delle bambole vintage in legno ed altri materiali,

cm h 57x49x51, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

557

 
Tavolinetto tondo da centro déco, piano circolare

con tre sostegni in metallo, fusto quadrato poggiante

su pianetto a quattro assi, cm h 63, ...

Stima EURO 10 - 20

558

 
Lotto di cinque cornici diverse in legno intagliato e

dorato, ingombro max cm 71x54, epoche diverse,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-sculture-in-bronzo-raffiguranti-soldato-e-fabbro-altmax-c-40952
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/quattordici-statuine-in-terracotta-dipinta-raffiguranti-personaggi-di--40955
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cane-calamaio-in-bronzo-cm-h-10-xx-secolo-40951
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/casa-delle-bambole-vintage-in-legno-ed-altri-materiali-cm-h-57x49x51-x-40950
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/tavolinetto-tondo-da-centro-deco-piano-circolare-con-tre-sostegni-in-m-40947
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-cinque-cornici-diverse-in-legno-intagliato-e-dorato-ingombro--40946


 

559

 
Danzatrici, due sculture- prototipo in materiali

compositi su anima in ferro, alt.max cm 60, inizi XX

secolo, poggianti su basi in legno, (d ...

Stima EURO 10 - 20

560

 
Riproduzione di elmetto chiodato prussiano in

metallo laccato, cm h 15x15x9, XX secolo, (segni del

tempo).

Stima EURO 10 - 20

561

 
Lotto di vari francobolli italiani da collezione.

Stima EURO 10 - 20

562

 
Lotto composto da sette medagliette diverse,

diam.max cm 5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

563

 
Amore e Pische da Antonio Canova (1757-1822),

scultura in terracotta, cm h 26,5x43x26, inizi XX

secolo, (difetti, parti mancanti).

Stima EURO 10 - 20

564

 
Pendola a portico, XIX secolo, in legno impiallacciato

quadrante circolare a numeri arabi inquadrato da quattro sostegni di

cui due posteriori ebanizzati e due colonne in alabastro, cimasa

intagl ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/danzatrici-due-sculture--prototipo-in-materiali-compositi-su-anima-in--40945
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/riproduzione-di-elmetto-chiodato-prussiano-in-metallo-laccato-cm-h-15x-40949
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-francobolli-italiani-da-collezione-40944
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-sette-medagliette-diverse-diammax-cm-5-xx-secolo-seg-40943
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/amore-e-pische-da-antonio-canova-1757-1822-scultura-in-terracotta-cm-h-40941
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pendola-a-portico-xix-secolo-in-legno-impiallacciato-40936


 

565

 
La lanterna magica, strumento di proiezione

d'immagini completo di dodici diapositive a colori,

cm h 20,5x19x14, entro scatola originale, (d ...

Stima EURO 10 - 20

566

 
Lotto di quattro sculture in gesso, resina e legno

raffiguranti gentiluomini, scugnizzo ed ufficiale,

alt.max cm 27,5, XX secolo, (difetti e ...

Stima EURO 10 - 20

567

 
Cavaliere corazzato a cavallo, scultura in metallo

argentato, cm h 25x21x11, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

568

 
Portabottiglia in metallo argentato e traforato, prese

a ricciolo, cm h 18x14, punzoni sotto la base

Stima EURO 10 - 20

569

 
Lotto di tre mappamondi, di cui due poggianti su basi

in legno, ingombro max cm 43x34, epoche diverse,

(difetti, un supporto mancante).

Stima EURO 10 - 20

570

 
Ribalta in noce e radica, XX secolo, sportello a

calatoia celante due cassettini e vuoti all'interno,

fronte a tre cassetti, piedi a mensol ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-lanterna-magica-strumento-di-proiezione-dimmagini-completo-di-dodic-40939
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-sculture-in-gesso-resina-e-legno-raffiguranti-gentilu-40938
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cavaliere-corazzato-a-cavallo-scultura-in-metallo-argentato-cm-h-25x21-40940
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portabottiglia-in-metallo-argentato-e-traforato-prese-a-ricciolo-cm-h--40881
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-mappamondi-di-cui-due-poggianti-su-basi-in-legno-ingombro-40937
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ribalta-in-noce-e-radica-xx-secolo-sportello-a-calatoia-celante-due-ca-40870


 

571

 
Pendola a tempietto Napoleone III in legno

ebanizzato, metà XIX seoclo,

quattro colonnine tortili con capitelli in metallo dorato, quadrante a

numeri romani, cimasa intarsiata a motivi vegetali, cm h 42x22x11,5,

...

Stima EURO 10 - 20

572

 
Portacero in legno intagliato e dorato, poggiante su

tre piedi leonini, cm h 110, XVIII secolo, (difetti e

restauri).

Stima EURO 10 - 20

573

 
Soldato e suonatore di tamburo, due sculture in

porcellana policroma, cm h 18, marcate Bavaria,

prima metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

574

 
Lotto di tre piattini in maiolica inglese a decoro di

cineserie, diam.cm 17, fine XIX - inizi XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

575

 
Biga romana, scultura in metallo brunito, cm h 20,

poggiante su base in marmo, inizi XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

576

 
Grande vaso in porcellana con decori policromi,

riserve con volatili e scene di corte, prese laterali e

particolari dorati, cm h 62, Cina, X ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pendola-a-tempietto-napoleone-iii-in-legno-ebanizzato-meta-xix-seoclo-40935
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portacero-in-legno-intagliato-e-dorato-poggiante-su-tre-piedi-leonini--40862
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/soldato-e-suonatore-di-tamburo-due-sculture-in-porcellana-policroma-cm-40860
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-piattini-in-maiolica-inglese-a-decoro-di-cineserie-diamcm-40855
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/biga-romana-scultura-in-metallo-brunito-cm-h-20-poggiante-su-base-in-m-40849
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grande-vaso-in-porcellana-con-decori-policromi-riserve-con-volatili-e--40851


 

577

 
Acquasantiera in resina con vasca sostenuta da

coppia di cherubini alati, cm h 19x23, siglata G.R.

Stima EURO 10 - 20

578

 
Coppia di dipinti raffiguranti nudi di donne, olio su

cartone telato, cm 29x19, firmati G.Notte, entro

cornici.

Stima EURO 10 - 20

579

 
Diego Vélazquez (1599-1660) copia da, Acquaiolo di

Siviglia, olio su tela, cm 100x70, firmato J.Wessell,

entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

580

 
Coppia di dipinti raffiguranti rovine romane, olio su

tela, cm 50x40, firmati, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

581

 
Pipa in legno e porcellana con decoro policromo

raffigurante cervo, cm 36x6, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

582

 
Vente d'esclave, antica stampa, cm 73x54, XIX scolo,

entro cornice, (difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/acquasantiera-in-resina-con-vasca-sostenuta-da-coppia-di-cherubini-ala-40848
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-dipinti-raffiguranti-nudi-di-donne-olio-su-cartone-telato-cm-40843
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/diego-velazquez-1599-1660-copia-da-acquaiolo-di-siviglia-olio-su-tela--40838
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-dipinti-raffiguranti-rovine-romane-olio-su-tela-cm-50x40-fir-40840
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/pipa-in-legno-e-porcellana-con-decoro-policromo-raffigurante-cervo-cm--40817
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vente-desclave-antica-stampa-cm-73x54-xix-scolo-entro-cornice-difetti--40836


 

583

 
Lotto composto da due piccole bambole e due

sculture in materiali diversi, alt.max cm 18,5, XX

secolo, (difetti e mancanze).

Stima EURO 10 - 20

584

 
Sedia Neorinascimento, XIX secolo, in legno di noce

intagliato e scolpito, schienale ad asso di coppe

centrato da mascherone e scudetto, gam ...

Stima EURO 10 - 20

585

 
Bambola da collezione con carillon, veste e

cappellino in stoffa e merletti, ingombro tot cm

47x15,5x15,5, inizi XX secolo, (difetti, carill ...

Stima EURO 10 - 20

586

 
Lotto composto da cinque paia di gemelli in metallo

dorato, smalti e pietre di sintesi, cm 3,5 circa

Stima EURO 10 - 20

587

 
Lotto di dodici bambole e marionette in materiali

diversi, lunghezza max cm 45, (difetti, mancanze e

rotture).

Stima EURO 10 - 20

588

 
Papiro egiziano dipinto a mano, cm 91,5x66, XX

secolo, entro custodia

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-piccole-bambole-e-due-sculture-in-materiali-dive-40816
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sedia-neorinascimento-xix-secolo-in-legno-di-noce-intagliato-e-scolpit-40805
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bambola-da-collezione-con-carillon-veste-e-cappellino-in-stoffa-e-merl-40815
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-paia-di-gemelli-in-metallo-dorato-smalti-e-pi-40802
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-dodici-bambole-e-marionette-in-materiali-diversi-lunghezza-ma-40814
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/papiro-egiziano-dipinto-a-mano-cm-915x66-xx-secolo-entro-custodia-40790


 

589

 
Clutch Atmosphere in ecopelle fucsia con borchie

applicate, cm 18x29,5x2,5

Stima EURO 10 - 20

590

 
Lotto composto da una placchetta ed un ciondolo in

giadeite a forma di Buddha con montatura in oro 14

kt, misure max cm 4,7x3x1

Stima EURO 10 - 20

591

 
Clutch Atmosphere in ecopelle nera con piume, cm

17,5x29

Stima EURO 10 - 20

592

 
Bulova, orologio da polso da donna, cassa in acciaio,

cinturino in pelle marrone, (meccanismo da

revisionare, segni di utilizzo)

Stima EURO 10 - 20

593

 
Borsetta in raso color panna con inserti ricamati,

chiusura e manico in metallo argentato, cm

15x23x3,5

Stima EURO 10 - 20

594

 
Versace, montatura per occhiali, entro custodia

originale, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/clutch-atmosphere-in-ecopelle-fucsia-con-borchie-applicate-cm-18x295x2-40789
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-una-placchetta-ed-un-ciondolo-in-giadeite-a-forma-di-40781
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/clutch-atmosphere-in-ecopelle-nera-con-piume-cm-175x29-40787
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bulova-orologio-da-polso-da-donna-cassa-in-acciaio-cinturino-in-pelle--40765
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-in-raso-color-panna-con-inserti-ricamati-chiusura-e-manico-in-40786
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/versace-montatura-per-occhiali-entro-custodia-originale-difetti-40764


 

595

 
Lotto composto da due lampade in materiali diversi,

altezza max cm 21, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

596

 
Lampada fiorentina in bronzo, montata a luce

elettrica, cm h 55, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

597

 
Seeadler Nurnberg-16, Binocolo da teatro, cm

9,5x6x3, entro astuccio originale

Stima EURO 10 - 20

598

 
Lotto di due volumi in lingua tedesca, (difetti e

pagine recise).

- "Die Sinderlaube", volume ventesimo, Dresda;

- "Die Volledige Werken Van Joost Van Der Vondel", MCMXXIX,

Utrecht;

Stima EURO 10 - 20

599

Aldo Riso
Santa Maria di Leuca 1927  Roma 2008
 
Scorcio di costa, stampa acquarellata a mano, cm

17x70, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

600

 
Coppia di appliques a tre luci in metallo dorato,

bracci a volute, XX secolo, cm h 48x36, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-lampade-in-materiali-diversi-altezza-max-cm-21-x-40763
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampada-fiorentina-in-bronzo-montata-a-luce-elettrica-cm-h-55-xx-secol-40762
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/seeadler-nurnberg-16-binocolo-da-teatro-cm-95x6x3-entro-astuccio-origi-40761
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-volumi-in-lingua-tedesca-difetti-e-pagine-recise-40753
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/riso-aldo-aldo-riso-scorcio-di-costa-stampa-acquarellata-a-mano-cm-17x-40760
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-appliques-a-tre-luci-in-metallo-dorato-bracci-a-volute-xx-se-40751


 

601

 
La Vergine Nicopeia, miniatura in argento

parzialmente dorato con decori finemente incisi, cm

9,5x8, inizi XX secolo, peso gr. 87

Stima EURO 10 - 30

602

 
Lotto composto da un candelabro a tre luci e due

coppe in metallo argentato e dorato, firmati

Giuseppe Vasari, alt. max cm 31

Stima EURO 10 - 20

603

 
Sei sculture in metallo argentato e dorato raffiguranti

due cavalieri, Leda con Cigno, Satiro con Ninfa,

Michelangelo e Leonardo da Vinci, a ...

Stima EURO 10 - 20

604

 
Ufficiale reale piemontese a cavallo, in metallo

argentato e dorato, cm 10,5x7x4, XX secolo, entro

teca, ingombro tot. cm 8,5x31x28,5.

Stima EURO 10 - 20

605

 
Candelabro in bronzo dorato a cinque fiamme, fusto

sostenuto da putto poggiante su base a tripode, cm

h 49, XIX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

606

 
Grande cornice in legno intagliato, ebanizzato e

dorato, XX secolo, misure ingombro cm 143x102,

misure luce cm 120,5x90, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/la-vergine-nicopeia-miniatura-in-argento-parzialmente-dorato-con-decor-40737
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-candelabro-a-tre-luci-e-due-coppe-in-metallo-arge-40724
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sei-sculture-in-metallo-argentato-e-dorato-raffiguranti-due-cavalieri--40723
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ufficiale-reale-piemontese-a-cavallo-in-metallo-argentato-e-dorato-cm--40722
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/candelabro-in-bronzo-dorato-a-cinque-fiamme-fusto-sostenuto-da-putto-p-40720
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grande-cornice-in-legno-intagliato-ebanizzato-e-dorato-xx-secolo-misur-40708


 

607

 
Sei segnaposto raffiguranti ufficiali di regni e ducati

italiani in argento 800, particolari dorati, base in

onice, cm h 8,5, seconda metà X ...

Stima EURO 10 - 20

608

 
Cornice di linea sagomata in legno laccato e dorato,

XX secolo, misure ingombro cm 59x78,5, misure luce

cm 41x61, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

609

 
Borsetta a mano in stoffa blu ricamata, chiusura in

metallo argentato, cm h 19x24x7,5, manico cm h 13,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

610

 
Cornice in legno intagliato, dorato ed ebanizzato, XX

secolo, misure ingombro cm 56x76, misure luce cm

40,5x60, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

611

 
Lotto di due sculture policrome in porcellana e

biscuit raffiguranti danzatori e violinista, alt. max cm

20, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

612

 
Lotto composto da tre cornici in legno dorato e

laccato, misure diverse, ingombro max cm 84x63,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sei-segnaposto-raffiguranti-ufficiali-di-regni-e-ducati-italiani-in-ar-40721
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-di-linea-sagomata-in-legno-laccato-e-dorato-xx-secolo-misure-i-40705
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/borsetta-a-mano-in-stoffa-blu-ricamata-chiusura-in-metallo-argentato-c-40697
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cornice-in-legno-intagliato-dorato-ed-ebanizzato-xx-secolo-misure-ingo-40703
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-sculture-policrome-in-porcellana-e-biscuit-raffiguranti-d-40644
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-cornici-in-legno-dorato-e-laccato-misure-diverse-40702


 

613

 
Grilli Roma, borsa in pelle color tortora, cm h

32x30x11

Stima EURO 10 - 20

614

 
Lotto di quattro oggetti in materiali ed epoche

diverse, misure max cm 16,5x18x9, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

615

 
G.Dufour - 1912, scudo in cuoio di linea sagomata, cm

32x31, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

616

 
Lotto composto da una basetta a forma di capitello

corinzio in metallo ed un portapalma in legno

intagliato e dorato, misure max cm 17x10x9, ...

Stima EURO 10 - 20

617

 
Maggiordomo, scultura in legno intagliato e dipinto,

cm h 35, XX secolo, (mancanze).

Stima EURO 10 - 20

618

 
Porta orologi liberty in bronzo, cm h 21,5, inizi XX

secolo, (lievi segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grilli-roma-borsa-in-pelle-color-tortora-cm-h-32x30x11-40692
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-oggetti-in-materiali-ed-epoche-diverse-misure-max-cm--40643
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gdufour---1912-scudo-in-cuoio-di-linea-sagomata-cm-32x31-difetti-40642
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-una-basetta-a-forma-di-capitello-corinzio-in-metallo-40639
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/maggiordomo-scultura-in-legno-intagliato-e-dipinto-cm-h-35-xx-secolo-m-40637
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/porta-orologi-liberty-in-bronzo-cm-h-215-inizi-xx-secolo-lievi-segni-d-40632


 

619

 
The Spirit of Ecstasy, scultura in metallo dorato, cm

h 10, base in marmo.

Stima EURO 10 - 20

620

 
Dama, porta profumi in metallo laccato, cm h 17, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

621

 
Lotto di due sculture in ferro raffiguranti ufficiali,

alt.max cm 20, XX secolo, una poggiante su base,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

622

 
Lotto di tre scatole in latta, misure max cm

7,5x22x16, prima metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

623

 
Scimmia rock 'n roll, giocattolo giapponese, cm h 30,

metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

624

 
Fanciullo con macchina, scultura in gesso dipinto,

cm h 23, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/the-spirit-of-ecstasy-scultura-in-metallo-dorato-cm-h-10-base-in-marmo-40631
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/dama-porta-profumi-in-metallo-laccato-cm-h-17-xx-secolo-difetti-40627
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-sculture-in-ferro-raffiguranti-ufficiali-altmax-cm-20-xx--40626
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-tre-scatole-in-latta-misure-max-cm-75x22x16-prima-meta-xx-sec-40615
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scimmia-rock-n-roll-giocattolo-giapponese-cm-h-30-meta-xx-secolo-difet-40625
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fanciullo-con-macchina-scultura-in-gesso-dipinto-cm-h-23-xx-secolo-dif-40621


 

625

 
Martigues, olio su carta applicata su cartone, cm

21,5x27, firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

626

 
Lotto composto da due dipinti raffiguranti Nature

morte, olio su cartone e tavoletta, cm 29,5x40 e cm

17,5x24, XX secolo, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

627

 
Vaso con fiori, olio su tela, cm 60,5x50, firmato e

datato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

628

Corrado Cagli
Ancona 1910  Roma 1976
 
Senza titolo, multiplo su carta, cm 18,5x29, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

629

 
Coppia di cornici in pastiglia e legno dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 48,5x79,5, misure luce

cm 30x61

Stima EURO 10 - 20

630

 
"Going to school" e "Rest", coppia di stampe, cm

22x30, fine XIX secolo, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/martigues-olio-su-carta-applicata-su-cartone-cm-215x27-firmato-entro-c-40604
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-dipinti-raffiguranti-nature-morte-olio-su-carton-40605
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-605x50-firmato-e-datato-entro-cornice-40603
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cagli-corrado-corrado-cagli-senza-titolo-multiplo-su-carta-cm-185x29-e-40597
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornici-in-pastiglia-e-legno-dorato-xx-secolo-misure-ingombr-40602
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/going-to-school-e-rest-coppia-di-stampe-cm-22x30-fine-xix-secolo-entro-40596


 

631

 
Fermasoldi in ottone a forma di dollaro, cm 8,5x5,5

Stima EURO 10 - 20

632

 
Coppia di appliques in metallo dorato con paralumi

in vetro, cm h 48, inizi XX secolo, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

633

 
Lotto composto da tre vasi in porcellana policroma

stile Impero, XX secolo, altezza max cm 28,5 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

634

 
Portaprofumo in porcellana policroma con decori

dipinti a mano, Francia, XX secolo, cm h 7,5

Stima EURO 10 - 20

635

 
Ventaglio in carta dipinta, decoro raffigurante

paesaggio con figure orientali, stecche in legno, cm

27x50,entro custodia, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

636

 
Lotto di varie monete, paesi ed epoche diversi

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fermasoldi-in-ottone-a-forma-di-dollaro-cm-85x55-40570
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-appliques-in-metallo-dorato-con-paralumi-in-vetro-cm-h-48-in-40588
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-vasi-in-porcellana-policroma-stile-impero-xx-sec-40569
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/portaprofumo-in-porcellana-policroma-con-decori-dipinti-a-mano-francia-40568
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ventaglio-in-carta-dipinta-decoro-raffigurante-paesaggio-con-figure-or-40567
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-varie-monete-paesi-ed-epoche-diversi-40566


 

637

 
1° Classe, orologio da polso da donna, quadrante in

acciaio, cinturino in pelle, (difetti, non funzionante)

Stima EURO 10 - 20

638

 
Coppia di vasi in porcellana policroma, Francia, XX

secolo, decori raffiguranti paesaggi con volatili e

bouquet di fiori, lumeggiature dorat ...

Stima EURO 10 - 20

639

 
Vaso in porcellana policroma, XX secolo, corpo a

balaustro, decoro raffigurante paesaggio con

zampognaro fanciulla e capretta, anse a intrec ...

Stima EURO 10 - 20

640

 
Donna con cappello, mezzobusto in resina, cm h 15,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

641

 
Figure, matita su carta, cm 16x10, siglato, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

642

 
Volti, olio su cartone, cm 21x15, datato 1951, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/1-classe-orologio-da-polso-da-donna-quadrante-in-acciaio-cinturino-in--40563
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-vasi-in-porcellana-policroma-francia-xx-secolo-decori-raffig-40565
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vaso-in-porcellana-policroma-xx-secolo-corpo-a-balaustro-decoro-raffig-40562
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/donna-con-cappello-mezzobusto-in-resina-cm-h-15-xx-secolo-difetti-40561
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/figure-matita-su-carta-cm-16x10-siglato-entro-cornice-40557
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/volti-olio-su-cartone-cm-21x15-datato-1951-entro-cornice-40555


 

643

 
Lotto composto da un pupo siciliano e due

marionette in legno intagliato e dipinto con abiti della

tradizione popolare, lunghezza max cm 45, ...

Stima EURO 10 - 20

644

 
Albero, disegno a matita su carta, cm 15x21, siglato,

entro cornice, (macchia sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

645

 
Paesaggio con pastorello e gregge, olio su tavoletta,

cm 14x22, firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

646

 
Antica miniatura persiana raffigurante personaggi in

preghiera, tempera su carta, cm 28x16, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

647

 
Strumento medico ginecologico in rame, cm h 24,

XIX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

648

 
Set da viaggio composto da una scatolina

contenente sei bicchierini ed un vassoio all'interno,

ingombro tot cm 7x20x10, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-pupo-siciliano-e-due-marionette-in-legno-intaglia-40534
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/albero-disegno-a-matita-su-carta-cm-15x21-siglato-entro-cornice-macchi-40554
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/paesaggio-con-pastorello-e-gregge-olio-su-tavoletta-cm-14x22-firmato-e-40553
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/antica-miniatura-persiana-raffigurante-personaggi-in-preghiera-tempera-40535
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/strumento-medico-ginecologico-in-rame-cm-h-24-xix-secolo-segni-del-tem-40533
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/set-da-viaggio-composto-da-una-scatolina-contenente-sei-bicchierini-ed-40532


 

649

 
Sveglia da viaggio con quadrante a numeri romani,

cm 7x8x3,5, entro custodia originale.

Stima EURO 10 - 20

650

 
Due antiche incisioni tratte da volumi illustrati

raffiguranti Bacco trionfante e le offerte a Priapo, cm

19x13 circa, entro cornici, (difet ...

Stima EURO 10 - 20

651

 
Coppia di cornicette in legno ebanizzato, cm 15,5x15,

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

652

 
Quattro piattini in cristallo controtagliato, diam. cm

14, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

653

 
Lotto composto da due oggetti in vetro verde e

metallo dorato, misure max cm 16x17, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

654

 
Lotto di quattro scatole in legno laccato nero, decori

e finiture dorate, misure max cm 4x30,5x9, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sveglia-da-viaggio-con-quadrante-a-numeri-romani-cm-7x8x35-entro-custo-40530
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-antiche-incisioni-tratte-da-volumi-illustrati-raffiguranti-bacco-t-40527
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-cornicette-in-legno-ebanizzato-cm-155x15-xx-secolo-difetti-40517
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/quattro-piattini-in-cristallo-controtagliato-diam-cm-14-xx-secolo-segn-40514
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-oggetti-in-vetro-verde-e-metallo-dorato-misure-m-40500
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-scatole-in-legno-laccato-nero-decori-e-finiture-dorat-40498


 

655

 
Lotto di vari oggetti in porcellana, composto da due

alzatine, tre ciotoline, una zuccheriera, un cofanetto,

due tazzine in miniatura con so ...

Stima EURO 10 - 20

656

 
Cofanetto in legno laccato nero celante tre cassettini

all'interno, particolari dorati ed applicazioni in

metallo, arte orientale, XX secolo ...

Stima EURO 10 - 20

657

 
Lotto composto da cinque teiere in materiali diversi,

cm h 34, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

658

 
Lotto composto da un set da pedicure ed un

binocolo Altex Paris, entro custodie originali,

ingombro max cm 2,5x22x12,5, inizi XX secolo, (di ...

Stima EURO 10 - 20

659

 
Vasetto in maiolica smaltata policroma a decoro di

fiori, cm h 16, XIX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

660

 
Servizio da cioccolata in porcellana bianca, Francia,

XIX secolo, composto da sei tazzine ed un vassoio

sagomato, misure max cm 30,5x20.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-oggetti-in-porcellana-composto-da-due-alzatine-tre-cioto-40495
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/cofanetto-in-legno-laccato-nero-celante-tre-cassettini-allinterno-part-40492
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-cinque-teiere-in-materiali-diversi-cm-h-34-xx-secolo-40496
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-un-set-da-pedicure-ed-un-binocolo-altex-paris-entro--40490
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vasetto-in-maiolica-smaltata-policroma-a-decoro-di-fiori-cm-h-16-xix-s-40491
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/servizio-da-cioccolata-in-porcellana-bianca-francia-xix-secolo-compost-40484


 

661

 
Lotto di quattro scatole laccate, dorate e dipinte, una

intarsiata in varie essenze, misure max cm 7x30x24,

epoche diverse, (difetti, restau ...

Stima EURO 10 - 20

662

 
Seggiola in noce, XX secolo, alto schienale intagliato

con seduta e cartella rivestite in tappezzeria a righe e

motivi floreali, cm h 104,5, ...

Stima EURO 10 - 20

663

 
Lotto composto da n.22 piattini da dolce in

porcellana bianca con decori floreali policromi,

lumeggiature dorate, manifatture diverse, XX s ...

Stima EURO 10 - 20

664

 
Coppia di seggiole in mogano, XIX secolo, cartelle

intagliate, traforate e filettate, sedute rivestite in

tappezzeria bordeaux a righe, gamb ...

Stima EURO 10 - 20

665

 
Venere e Cupido, stampa da Carlo Antonio Porporati

(1741-1816), cm 53,5x40,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

666

 
Chiavarina in legno ebanizzato con cartella intagliata

e decori dorati, seduta rivestita in tappezzeria

bordeaux, cm h 86, XX secolo, (difet ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-quattro-scatole-laccate-dorate-e-dipinte-una-intarsiata-in-va-40488
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/seggiola-in-noce-xx-secolo-alto-schienale-intagliato-con-seduta-e-cart-40476
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-n22-piattini-da-dolce-in-porcellana-bianca-con-decor-40463
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-seggiole-in-mogano-xix-secolo-cartelle-intagliate-traforate--40475
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/venere-e-cupido-stampa-da-carlo-antonio-porporati-1741-1816-cm-535x405-40461
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/chiavarina-in-legno-ebanizzato-con-cartella-intagliata-e-decori-dorati-40468


 

667

 
Lotto di due piccoli crocifissi, in metallo argentato e

dorato con particolari policromi a micromosaico, inizi

XX secolo, misure max cm 9,5x ...

Stima EURO 10 - 20

668

 
Coppia di poltrone ed un puff rivestiti in tappezzeria

verde, fine XIX-inizi XX secolo, alt. max cm 87, (difetti

e macchie).

Stima EURO 10 - 20

669

 
Sasso dipinto con paesaggio fluviale, cm 4x10x7, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

670

 
Due sedie in noce, fine XIX secolo, schienali a giorno,

seduta in paglia di Vienna, gambe anteriori tornite, le

posteriori lievemente a scia ...

Stima EURO 10 - 20

671

 
Set da cucito da viaggio, inizi XX secolo, entro

custodia in cuoio con decori dorati, ingombro cm

10,5x6x5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

672

 
Lotto di varie collane di bigiotteria in materiali

diversi.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-piccoli-crocifissi-in-metallo-argentato-e-dorato-con-part-40458
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/coppia-di-poltrone-ed-un-puff-rivestiti-in-tappezzeria-verde-fine-xix--40472
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sasso-dipinto-con-paesaggio-fluviale-cm-4x10x7-xx-secolo-lievi-difetti-40457
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/due-sedie-in-noce-fine-xix-secolo-schienali-a-giorno-seduta-in-paglia--40467
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/set-da-cucito-da-viaggio-inizi-xx-secolo-entro-custodia-in-cuoio-con-d-40451
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-varie-collane-di-bigiotteria-in-materiali-diversi-40447


 

673

 
Lotto composto da due oliere con supporti in legno e

metallo argentato, ampolle in vetro, alt. max cm 30,

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

674

 
Anello di bigiotteria in metallo e sfere in vetro

multicolore, misura 12, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

675

 
Lotto di 15 fotografie d'epoca, misure max cm 17x12

Stima EURO 10 - 20

676

 
Nudi, litografia, cm 70x50, es.43/125, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

677

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 70x50, firmato

Stima EURO 10 - 20

678

 
Quattro sedie in noce, Francia, XIX secolo, parti

scolpite ed intagliate, gambe anteriori rastremate e

scanalate con applicazioni in bronzo ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-due-oliere-con-supporti-in-legno-e-metallo-argentato-40445
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/anello-di-bigiotteria-in-metallo-e-sfere-in-vetro-multicolore-misura-1-40427
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-15-fotografie-depoca-misure-max-cm-17x12-40411
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/nudi-litografia-cm-70x50-es43125-firmato-entro-cornice-40279
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-70x50-firmato-40276
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/quattro-sedie-in-noce-francia-xix-secolo-parti-scolpite-ed-intagliate--40241


 

679

 
Donna seduta, acquarello su carta, cm 70x45,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

680

 
Lotto composto da vari bracci e bobeches in cristallo

di Boemia. Ricambi per lampadari, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

681

 
Lampadario in metallo dorato con pendenti in

cristallo, ad una luce, XX secolo, cm h 35

Stima EURO 10 - 20

682

 
Vedute e monumenti di Roma, lotto di quattro

stampe, misure max cm 15x23, XX secolo, entro

cornici, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

683

 
Bluemarine, bracciale rigido con fiocco e strass, cm

7x7,5, entro scatola originale.

Stima EURO 10 - 20

684

 
Scorcio di Roma, prova d'autore, cm 30,5x38,

firmata, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/donna-seduta-acquarello-su-carta-cm-70x45-firmato-entro-cornice-40265
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-vari-bracci-e-bobeches-in-cristallo-di-boemia-ricamb-40234
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampadario-in-metallo-dorato-con-pendenti-in-cristallo-ad-una-luce-xx--40210
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vedute-e-monumenti-di-roma-lotto-di-quattro-stampe-misure-max-cm-15x23-40203
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bluemarine-bracciale-rigido-con-fiocco-e-strass-cm-7x75-entro-scatola--40161
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/scorcio-di-roma-prova-dautore-cm-305x38-firmata-entro-cornice-40088


 

685

 
Auto d'epoca, scultura in ceramica a lustro

policroma, cm 16x24, firmato G.Girardi, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

686

 
Lotto di vari oggetti in materiali ed epoche diverse,

misure max cm 11x16x8,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

687

 
Bilancina in ottone con pesi monetali, entro scatola

in legno, misure 15x22, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

688

 
Lotto di sei scatole in latta, misure max cm

7x24x21,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

689

 
Modello di carro armato dell'esercito italiano, cm

18x36x20, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

690

 
Mariachi messicani, decoro da parete in ferro

battuto, particolari policromi, cm 12x25x14, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/auto-depoca-scultura-in-ceramica-a-lustro-policroma-cm-16x24-firmato-g-39852
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-vari-oggetti-in-materiali-ed-epoche-diverse-misure-max-cm-11x-39851
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bilancina-in-ottone-con-pesi-monetali-entro-scatola-in-legno-misure-15-39850
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-sei-scatole-in-latta-misure-max-cm-7x24x215-xx-secolo-difetti-39846
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modello-di-carro-armato-dellesercito-italiano-cm-18x36x20-xx-secolo-di-39845
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/mariachi-messicani-decoro-da-parete-in-ferro-battuto-particolari-polic-39841


 

691

 
Lotto composto da dieci cornici diverse in legno

laccato e dorato, ingombro max cm 40x44, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

692

 
Interno con figure in maschera, olio su tela, cm

50x44, XX secolo, (difetti e cadute di colore sparse).

Stima EURO 10 - 20

693

 
Lotto composto da una scultura in bronzo

raffigurante soldato dell'esercito sabaudo e due

soldatini in terracotta dipinti, datati 1928 e 193 ...

Stima EURO 10 - 20

694

 
Gara tra piloti, pastello su carta, cm 22,5x32, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

695

 
Sette disegni a matita e pastello su carta raffiguranti

autovetture d'epoca, cm 19x60, siglati e firmati, (lievi

difetti).

Stima EURO 10 - 20

696

 
Grand Prix 1906, stampa a colori, cm 44x63, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-dieci-cornici-diverse-in-legno-laccato-e-dorato-ingo-39836
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/interno-con-figure-in-maschera-olio-su-tela-cm-50x44-xx-secolo-difetti-39819
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-una-scultura-in-bronzo-raffigurante-soldato-delleser-39834
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/gara-tra-piloti-pastello-su-carta-cm-225x32-xx-secolo-entro-cornice-39817
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/sette-disegni-a-matita-e-pastello-su-carta-raffiguranti-autovetture-de-39812
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/grand-prix-1906-stampa-a-colori-cm-44x63-xx-secolo-entro-cornice-39811


 

697

 
Lotto composto da tre modellini di autovetture in

materiali diversi, misure max cm 8x33x13, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

698

 
Vivere, scultura in gesso anni '30, cm h 27,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

699

 
Il Foro Boario, acquarello su carta, cm 23x38,5,

firmato Lattanzi, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

700

 
Modella Pin Up, olio su compensato, cm 28x29,5,

siglato in basso a destra, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

701

 
Bambino pilota, ricamo su tessuto, cm 35,5x46,5, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

702

 
Dipinto double face a tecnica mista su carta

raffigurante gentildonna e santa, cm 56x27,5, inizi

XX secolo, (difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-modellini-di-autovetture-in-materiali-diversi-mi-39807
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vivere-scultura-in-gesso-anni-30-cm-h-275-difetti-39804
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fontana-del-tritone-acquarello-su-carta-cm-23x385-firmato-lattanzi-ent-39763
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/modella-pin-up-olio-su-compensato-cm-28x295-siglato-in-basso-a-destra--39760
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/bambino-pilota-ricamo-su-tessuto-cm-355x465-xx-secolo-entro-cornice-39734
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/dipinto-double-face-a-tecnica-mista-su-carta-raffigurante-gentildonna--39716


 

703

 
Harley Davidson, disegno a pastello su carta, cm

33x48, firmato, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

704

 
Ritratto di donna distesa, olio su tela, cm 25x48,5,

XX secolo, (mancante telaio, lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

705

 
Ritratto di nobildonna, tempera su carta, cm

53x26,5, fine XIX secolo, (difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

706

 
"Dos horas en coche" e "Loto brus", lotto composto

da una stampa ed una locandina dipinta ad

acquarello su carta, misure max cm 27x37, entro ...

Stima EURO 10 - 20

707

 
Ritratto di donna con cappello, olio su cartoncino, cm

43,5x33,5, firmato, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

708

 
Lotto composto da tre fotografie raffiguranti piloti

aerei, misure max cm 39,5x30, XX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/harley-davidson-disegno-a-pastello-su-carta-cm-33x48-firmato-difetti-39722
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-donna-distesa-olio-su-tela-cm-25x485-xx-secolo-mancante-te-39719
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-nobildonna-tempera-su-carta-cm-53x265-fine-xix-secolo-dife-39715
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/dos-horas-en-coche-e-loto-brus-lotto-composto-da-una-stampa-ed-una-loc-39712
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/ritratto-di-donna-con-cappello-olio-su-cartoncino-cm-435x335-firmato-d-39713
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-tre-fotografie-raffiguranti-piloti-aerei-misure-max--39710


 

709

 
Appuntamento - caccia alla volpe, fotografia d'epoca

datata 1899, cm 27,5x20 circa, entro cornice, (difetti

sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

710

 
Lotto di due fotografie d'epoca raffiguranti donna

con gioielli e modella etiope, misure max cm 38x29,

recanti rispettivamente firma e timbr ...

Stima EURO 10 - 20

711

 
Lotto composto da una fotografia di Baracchini

Flavio Torello ed una stampa di automobile d'epoca,

misure max cm 34x45, XX secolo, entro cor ...

Stima EURO 10 - 20

712

 
Domenica del Corriere, lotto di vari stralci di giornale

della testata, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

713

 
Fotografia d'epoca raffigurante ufficiale con elmo del

Reggimento Savoia, cm 38x27 circa, entro cornice,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

714

 
Vasetto biansato in metallo argentato, Inghilterra, XX

secolo, corpo a balaustro con decori incisi a festoni,

cm h 22, punzoni sotto la base ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/appuntamento---caccia-alla-volpe-fotografia-depoca-datata-1899-cm-275x-39709
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-di-due-fotografie-depoca-raffiguranti-donna-con-gioielli-e-model-39708
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lotto-composto-da-una-fotografia-di-baracchini-flavio-torello-ed-una-s-39705
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/domenica-del-corriere-lotto-di-vari-stralci-di-giornale-della-testata--39691
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fotografia-depoca-raffigurante-ufficiale-con-elmo-del-reggimento-savoi-39700
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/vasetto-biansato-in-metallo-argentato-inghilterra-xx-secolo-corpo-a-ba-39687


 

715

 
Uomo orientale con fucile e donna, tecnica mista su

carta, cm 59x48, firmato e datato Silvio Gariboldi

1873, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

716

 
Fotografia d'epoca raffigurante automobili Maserati,

cm 25x41,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

717

 
Fotografia raffigurante pilota di Formula 1, cm

28x37,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

718

 
Lampadario a sei luci in metallo dorato e gocce in

cristallo, cm h 70, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9062/uomo-orientale-con-fucile-e-donna-tecnica-mista-su-carta-cm-59x48-firm-39681
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fotografia-depoca-raffigurante-automobili-maserati-cm-25x415-xx-secolo-39679
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/fotografia-raffigurante-pilota-di-formula-1-cm-28x375-xx-secolo-entro--39675
https://www.astepirone.it/it/asta-9062/lampadario-a-sei-luci-in-metallo-dorato-e-gocce-in-cristallo-cm-h-70-x-39286

